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Poiadatel - Radioelektronika Cheb z.s. z povéieni AROB CR

Druh soutéze : mistrovska soutéz Lstupné
Mistrovstvi CR ve Stafetach a ve foxoringu
Narodni zebficek — klasika v pasmu 3,5 MHz a 144 MHz

Misto konani : Marianské Lazné

Datum konani : 5-8.7.2018

Reditel soutéze : Miroslav Vlach st. R1

Hlavni rozhod¢i : Miroslav Vlach ml. R1

Delegat : Jakub Oma R1

Stavba trati : Miroslav Vlach ml. R1, Jifi Vlach R1, Vlasta Vlachova R1,
Miroslav Vlach st. R1 (Jan Michalec — OB — R1)

Jury soutéze : Antonin Sindelka, Lucie Zachov4, Jan Baxa

Zavodni prostory

Stafety : mapa Prachdrna 1:5000, stav 6/2018

144 MHz : mapa Vyhledy 1:10000, stav 7/2015, ¢astecna revize 2016

3,5 MHz : mapa Radiovka 1:15000, stav 7/2015

Foxoring : mapa Srn¢i hibet 1:10000, stav 7/2015, ¢aste¢na revize 2016

Zhodnoceni soutéze

- Casovy harmonogram soutéze byl dodrzen

- nedostatky pii prezenci nebyly zjiStény

- protesty nebyly podany

- urazy : Petr Hrouda (M40) — 7.7. — odfenina levého stehna — oSetfeno desinfekci;
Dalibor MatouSek (M19) — 7.7. — drobn4 fezna rana na ruce — oSetfeno desinfekci a
naplasti

- technické zavady — na kontrole R5 ve Stafetach byl omylem obsluhou zavéSen lampion
na stojan s Sl jednotkou, kontrola i s lampionem byla umisténa tak, ze jeji viditelnost
nebyla vyrazné vyssi nez u kontroly bez lampionu, protest na technickou zavadu nebyl
podan, regulérnost zdvodu nebyla naruSena

Schvalovaci dolozka
Vysledky jednotlivych zavoda byly po uplynuti doby stanovené k podani protestu schvaleny
hlavnim rozhod¢im jako konec¢né.

Datum vydani oficidlnich vysledku: 10.7.2018

Seznam poradatelii:

Cinovnici soutéze: Miroslav Vlach st. (M50), Miroslav Vlach ml.(M20),

Start: Vlasta Vlachova (D50) — stafety, 144 MHz, 3,5 MHz, Jiti Vlach (M20), Edita Ktizova,
Andrea Vavreckova — stafety, 144 MHz, Jitka Maierova — 3,5 MHz, foxoring, Helena
Svatkova — 3,5 MHz, foxoring, Vaclav Svatek

Cil: Roman Vlach (M50), Marek Vlach, Dana Kuncova, Hana Doubravova, Jana Charova —
3,5 MHz, Miroslav Vlach ml. (M20)



Kontroly:

Stafety

Ladislav Schejbal (M60) + dispe¢ink, Roman Borovicka (M20), Jan Doubrava, Martin Starek
(M20), Petr Kunc, Jan Michalec (M60), Charlota Svatkova (D20), Martin Kolafa (M19),
Tomas Lahucky, Alena Patkova (D60), Katefina Starkova (D16)

Pasmo 144 MHz

Roman Borovicka (M20), Jan Doubrava, Martin Starek (M20), Petr Kunc, Jan Michalec
(M60), Charlota Svatkova (D20), Tomas Lahucky (M19), Katefina Starkova (D16); Ladislav
Schejbal (M60) — dispecink

Pasmo 3,5 MHz

Roman Borovicka (M20), Jan Doubrava, Petr Kunc, Jan Michalec (M60), Charlota Svatkova
(D20), Tomas Lahucky (M19), Petra Lid’akova (D16) Blanka Adamkova (D35); Ladislav
Schejbal (M60) — dispecink

Foxoring:

Roman Borovic¢ka (M20), Jan Doubrava, Petr Kunc, Jan Michalec (M60), Charlota Svatkova
(D20), Tomas Lahucky (M19), Jana Charova, Blanka Adamkova (D35), Ladislav Schejbal
(M60), Alena Patkova (D60).

Reditel soutéze: Hlavni rozhod¢i:
Miroslav Vlach st. v.r. Miroslav Vlach ml. v.r.

SoutéZz podporuji:
ASOCIACE RADIOVEHO ORIENTACNIHO BEHU CESKE REPUBLIKY z.s.
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LESY CESKE REPUBLIKY s.p.

Kondni akce umosnil stdtni podnik Lesy Ceské republiky:

Lesni sprava Primda
~

Lesni sprava TouZim c R |

Lesni zavod Kladska

Oddil ROB Cheb podporuje:

Mésto Cheb
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Poradatel

Datum a misto konani
Druh soutéze

Hlavni rozhodci

: Radioelektronika Cheb z.s. z povéFeni Asociace ROB CR z.s.
: 5-8.7.2018 Marianské Lazné
: Mistrovska soutéz l.stupné

: Miroslav Vlach ml. R1

Mistrovstvi CR ve $tafetach — 5.7.2018 — mapa Pracharna

Ccas

poradi | kategorie 1. usek 2. usek 3. usek team Stafety TX
1 D14 Laura Gillarova Daniela Simackova Anna Charova DCH 43:27 18
D14 Kristyna Novotna Victoria Maierova Barbora Doubravova DCH 45:23 18

3 D14 Victoriia Raevskaia lana Filatova Mariia Stolbova RUS 53:02 18

Anastaziia
1 D19 Ekaterina Rozhkova Harlamova Ekaterina Abdullina RUS 53:31 24
Barbora Daniela Sophia Christine

2 D19 Zuzana Buksova Filova Lilgova SVK 55:04 24
3 D19 Alenka Kubalova Adriana Kurucova Katerina Cuninkova SVK 61:20 24
1 D20 Alzbéta Léharova Klara Hronova Pavla Horova FPA 48:02 24
2 D20 Michaela Mareckova Katefina Bzatkova Tatiana Ovchinnikova GBM 58:05 24
3 D20 Petra Lnénickova Martina Jansova Johana Klecova FPA 59:59 24
4 D20 Markéta Havelkova Lucie Zachova Leona Soukupova ASP 69:53 24
5 D20 Petra Lidakova Dominika Dankova Blanka Adamkova DCH 73:04 24
6 D20 Kseniia Sladkova Elena Ruleva Anna Maiorova RUS 74:08 24




1 D35 Ludmila Ondrouchova Sandra Latalova Pavla Hazmukova GBM 69:43 21
2 D35 Dagmar Skfivanova Marcela Sriitova EliSka Vorackova ASP 74:58 21
3 D35 Elena Ovchinnikova Svetlana Kniazeva Alla Andriunina RUS 76:54 21
4 D35 Hedvika Simlova llona Zuskova Monika Kolska ASP 77:41 21
1 M14 Jakub Klec Ida RaliSova Tomas Jelinek FPA 39:35 18
2 M14 Efim Karpachev Vladislav Mihalov Mikhail Muravitskii RUS 45:14 18
1 M19 Vojtéch Bzatek Dominik Srom Martin Kinc GBM 38:52 24
2 M19 Anna Sobotkova Anna Chmelarova Simon Dukat ASP 44:22 24
3 M19 Michal Nosal Lukas Racko Tomas Jurcik SVK 47:23 24
4 M19 Daniel Svatek Samuel Svatek Jan Trpak DCH 47:25 24
5 M19 Dmitrii Melnikov Aleksei Daniliuk Daniil Sobolin RUS 47:41 24
6 M19 Tomas Ralis Michal Klec Jakub Kfen FPA 51:17 24
7 M19 Vladislav Gutorov Anna Zhavoronkova Dana Sorokina RUS 67:59 24
8 M19 Tomasz Kubisiek Vratko Praviian Matej Budinsky SVK 77:57 24
1 M20 Adam Léhar Martin Siméagek Ondrej Simagek FPA 43:45 27
2 M20 Robert Polak Jan Priessnitz Mat&j Zasek GBM 49:28 27
3 M20 Martin KoSut Katarina KoSutova Jan Cuninka SVK 56:27 27
4 M20 Zbynék Zagek Petr Hrouda Antonin Sindelka GBM 58:49 27
5 M20 Aneta Hendrichova | Barbora MatouSkova Dalibor Matousek AFK 79:10 27
6 M20 Stanislav Jelinek Jan Baxa Tomas David ELB 57:03 26
7 M20 Sergei Shimbarevich Sergei Kniazev Maksim Dalin RUS 81:00 26




1 M40 Jifi Marecek Miroslav Latal Pavel Mokry GBM 57:49 24
2 M40 Dmitriy Korolev Maxim Brichag Sergey Sobolin RUS 58:09 24
3 M40 Miroslav Bzatek Jozef Fekiac Ivo Hazmuk GBM 61:06 24
4 M40 Iveta Machova Jifi Suchy Michal Kliz ETE 72:36 24
5 M40 Martina Matouskova Milan Hendrich Teodor Halif AFK 79:11 24
6 M40 Pavel Hora Martina Laskova Jitka Siméackova FPA 80:03 23
1 MIX Hubert Pijus Witold Kubisiak Marek Kubisiak POL 47:41 24
2 MIX Jozef Simegek Anna Simegkova Agata Kulicka SVK 51:32 24
3 MIX Jan Satra Jaroslav Zach Jaromir Baxa ELB 56:50 24
4 MIX Krystof Milanovsky Lenka MareSova ZbySek Milanovsky BKA 62:48 24
5 MIX Dan Voldfich Matyas Dubec Vaclav Siml ASP 73:41 21




Pracharna

1:5000 ekv. 5m

stav IV-VI 2018
mapoval a kreslil : Jan Michalec

Mapové podklady:
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spravce mapy : Jan Michalec, michalcovi.tc@tiscali.cz
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Narodni zebricek

6.7.2018

Vysledky pasmo 144 MHz

D12
Jméno

DOUBRAVOVA

SIMACKOVA
NOVOTNA
RALISOVA
MAIEROVA

HENDRICHOVA

Limit:
Index
Barbora
Daniela
Kristyna
Ida
Victoria
Aneta

Vysledky pasmo 144 MHz

D14

Jméno
SOROKINA
RAEVSKAIA
STOLBOVA
MARESOVA
KURUCOVA
KLECOVA
CHAROVA
CUNINKOVA
GILLAROVA
FILATOVA

Limit:
Index
Dana
Victoriia
Mariia
Lenka
Adriana
Johana
Anna
Katarina
Laura
lana

Vysledky pasmo 144 MHz

D16

Jméno
STRITECKA
KUBALOVA
JIRASKOVA
DANKOVA

Limit:
Index
Marketa
Alenka
Barbora
Dominika

Mapa
150:00

DCHO0657
DCHO0654
DCHO0655
FPA0652
DCHO0753
AFK0753

150:00
Volacka

BKAO0551
Medik
FPA0452
DCHO0558
Medik
DCHO0559

150:00
Volacka
GBMO0259
Medik
FCS0351
DCH0258

Vyhledy

Kontroly:
Tym
DCH
DCH
DCH
FPA
DCH
AFK

Kontroly:
Tym
RUS
RUS
RUS
BKA
Martin
FPA
DCH
Martin
DCH
RUS

Kontroly:
Tym
GBM
Martin
FCS
DCH

3
Cas
29:15
42:42
57:51
58:22
63:13
74:44

4
Cas
81:13
94:11
95:17
106:32
107:00
109:54
122:09
82:39
84:41
142:23

Cas
90:56
95:23

101:11
103:07

Kontroly
3

W wwww

Kontroly
4
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Kontroly
5

5
5
5

Body
30
25
21
18
16
15

Body

30

25
21

18

Body
30

25
21

Limit VT
I

Limit VT
l.

Limit VT
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LIDAKOVA Petra

ROZHKOVA Ekaterina
ZHAVORONKOVA Anna
HARLAMOVA Anastasiia

Vysledky pasmo 144 MHz

D19 Limit:
Jméno Index
ABDULLINA Ekaterina
BOUCHALOVA Justyna
FILOVA Barbora
HRONOVA Klara
CHMELAROVA Anna
BUKSOVA Zuzana
LILGOVA Sophia
SOBOTKOVA Anna

Vysledky pasmo 144 MHz

D20 Limit;
Jméno Index
LEHAROVA Alzbeta
HIKLOVA Natalia
MATOUSKOVA Barbora
BZATKOVA Katerina
OVCHINNIKOVA Tatiana
SLADKOVA Kseniia
HAVELKOVA Marketa
MARECKOVA Michaela
ZACHOVA Lucie
HOROVA Pavla
CADOVA Lenka
LNENICKOVA Petra
FUCIKOVA Hana
JANSOVA Martina
KOSUTOVA Katarina

DCHO0257

150:00
Volacka

FCL9951
Daniela

FPA9953
ASP0053

Christine
ASP0055

150:00
Volacka
FPA9459
GBM8352
AFK9751
GBM9752
GBM9755

ASP9251
GBM9251
ASP9352
FPA9453
FCL9351
FPA9458
GAP7755
FPA9256

DCH
RUS
RUS
RUS

Kontroly:
Tym
RUS
FCL
SVK
FPA
ASP
SVK
SVK
ASP

Kontroly:
Tym
FPA
GBM
AFK
GBM
GBM
RUS
ASP
GBM
ASP
FPA
FCL
FPA
GAP
FPA
SVK

103:53
103:54
135:49
157:19

Cas
66:44
78:04

100:25
115:25
118:40
124:04
127:35
130:13

Cas
54:17
66:20
71:07
71:36
73:34
80:01
85:34
95:49
98:17

113:14
118:20
123:28
58:42
122:33
131:45
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Body
30

25
21

18

Body
30
25
21
18
16

15
14
13
12
11
10
9
8

Limit VT
I
Il

Limit VT
l.
I



16
17

Kategorie:
Misto

Kategorie:
Misto
1

© O ~NOUbdWN

el
= o

Kategorie:
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KUNCOVA Eliska
RULEVA Elena

Vysledky pasmo 144 MHz

D35 Limit;
Jméno Index
HAZMUKOVA Pavla
SIMACKOVA Jitka
ADAMKOVA Blanka
LASKOVA Martina
KULICKA Agata
ONDROUCHOVA Ludmila
SIMLOVA Hedvika
MATOUSKOVA Martina
ZUSKOVA llona
FREIBERGOVA Hana

Vysledky pasmo 144 MHz

D50 Limit:
Jméno Index
SKRIVANOVA Dagmar
OVCHINNIKOVA Elena
MACHOVA Iveta
SRUTOVA Marcela
ANDRIUNINA Alla
SOUKUPOVA Leona
KNIAZEVA Svetlana
SIMECKOVA Anna
CADOVA Renata
KOLSKA Monika
SIGITA Uziene

Vysledky pasmo 144 MHz
D60 Limit:
Jméno Index

DCH8965

150:00
Volagka
GBM7656
FPA6952
DCH7852
FPA7454

GBM7057
ASP7855
AFK6952
ASP7352
ETES8151

150:00
Volacka
ASP6451

ETEG6551
ASP6351

ASP6552
Medik

FCL6651
ASP6354

150:00
Volacka

DCH
RUS

Kontroly:
Tym
GBM
FPA
DCH
FPA
POL
GBM
ASP
AFK
ASP
ETE

Kontroly:
Tym
ASP
RUS
ETE
ASP
RUS
ASP
RUS
Martin
FCL
ASP
LTU

Kontroly:
Tym

143:59
143:31

5
Cas
59:12
77:32
83:31
84:46
98:.01
113:08
145:09
135:14
152:01
168:38

5
Cas
69:14
70:29
78:53
79:40
88:21
94:55
96:05
124:21
127:47
131:56
100:39

5
Cas
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Body
30
25
21
18

16

15
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0
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Body
30
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21

18
16

15
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Limit VT
I
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Limit VT

Limit VT
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VORACKOVA Eliska

PATKOVA Alena
LATALOVA Alexandra
FEKIACOVA Maria

Vysledky pasmo 144 MHz

M12 Limit:
Jméno Index
MURAVITSKII Mikhail
PLEVNY Albert
DUBEC Matyas
KUBISIAK Tomasz

Vysledky pasmo 144 MHz

M14 Limit:
Jméno Index
MILANOVSKY Krystof
HROUDA Simon
MIKHALOV Vladislav
KARPACHEV Efim
JELINEK Tomas
KRAL Petr
KLEC Jakub
SIML Vaclav
HALIR Teodor

Vysledky pasmo 144 MHz

M16 Limit:
Jméno Index
DUKAT Simon
DANILIUK Aleksei
SVATEK Samuel
KUBISIAK Witold
GUTOROV Viadislav
TRPAK Jan

ASP5151

DCH4952
GBM5851
GBM5853

150:00
Volacka

DCHO711
ASP0703

150:00
Volacka
BKA0401
GBMO0504

FPA0404
DCH0506
FPA0401
ASP0503
AFK0401

150:00
Volacka
ASP0301

DCHO0205

DCHO0309

ASP

DCH
GBM
GBM

Kontroly:
Tym
RUS
DCH
ASP
POL

Kontroly:
Tym
BKA
GBM
RUS
RUS
FPA
DCH
FPA
ASP
AFK

Kontroly:
Tym
ASP
RUS
DCH
POL
RUS
DCH

90:35
100:06
105:07
110:48

3
Cas
45:20
53:48
61:22
52:42

5
Cas
71:14
87:37
94:20
101:57
123:59
127:01
112:29
131:52
104:30

Cas
72:43
79:25
84:55

109:39
139:21
149:39

H 01 01O

Kontroly
3

3
3
2

Kontroly
5

PN WO ool oo

Kontroly
5

o1 o1 o1 01 01

30
25
21
18

Body

30
25

Body
30
25

21
18
16
15

Body
30

25

21

Limit VT

Limit VT
l.
Il

Limit VT
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RALIS
P1JUS
BUDINSKY
KLEC
PRAVNAN

Tomas
Hubert
Matej

Michal
Vratko

Vysledky pasmo 144 MHz

M19

Jméno
DAVID
KINC
MATOUSEK
BZATEK
NOSAL
MELNIKOV
SVATEK
SOBOLIN
KOLAFA
JURCIK
RACKO
KREN
SROM

Limit:
Index
Tomas
Martin
Dalibor
Vojtech
Michal
Dmitrii
Daniel
Daniil
Martin
Tomas
Lukas
Jakub
Dominik

Vysledky pasmo 144 MHz

M20
Jméno
OMA
FUCIK
SIMACEK
HIKL
KOSUT
SROM
BAXA
SIMACEK
PRIESSNITZ

Limit:
Index
Jakub
Karel
Ondrej
Tomas
Martin
Jakub
Jan
Martin
Jan

FPAO302

Medik
FPA0202
Medik

150:00
Volacka
ELBO00O4
GBM9910
AFK0001
GBM9902

DCHO0113

DCHO0010

FPA0103
GBMO0002

150:00
Volacka
FTU8002
GAP7201
FPA9401
GBM8101

GBM9514
ELB8402
FPA9701
GBM9802

FPA
POL
Martin
FPA
Martin

Kontroly:
Tym
ELB
GBM
AFK
GBM
SVK
RUS
DCH
RUS
DCH
SVK
SVK
FPA
GBM

Kontroly:
Tym
FTU
GAP
FPA
GBM
SVK
GBM
ELB
FPA
GBM

126:14
110:21
115:20
108:10
144:50

5
Cas
43:11
51:05
53:.01
61:.01
61:54
61:59
71:12
74:29
75:24
78:58
85:01
88:06
88:37

Cas
42:27
43:27
47:56
52:00
54:06
54:32
59:38
60:32
63:24

NDNWWHS

Kontroly
5
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18

16

Body
30
25
21
18

16

15

14
13

Body
30
25
21
18

16
15
14
13

Limit VT
I

Limit VT
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2
3

POLAK
GOMZYK
ZACEK
HAMAK
SHIMBAREVICH
VISKUP
LEHAR
CUNINKA
JULIUS
KOSAR
VOLDRICH
SATRA
AUDRIUS

Robert
Andriy
Matej
Ales
Sergei
Peter
Adam
Jan
Navickas
Jan

Dan

Jan
Tamasevicius

Vysledky pasmo 144 MHz

M40
Jméno
KLIZ
ZACEK
SINDELKA
HROUDA
BOUCHALA
KOROLEV
BZATEK
KUBISIAK
HAZMUK
HALIR
SOBOLIN

Limit:
Index
Michal
Zbynek
Antonin
Petr

Jiri
Dmitriy
Miroslav
Marek
Ivo
Radim
Sergey

Vysledky pasmo 144 MHz

M50
Jméno
MARECEK
ZACH
SUCHY

Limit:
Index
Jiri
Jaroslav
Jiri

GBM9807
FTU8003

GBM9806
GBM8506

FPA9106

FPA9105
ASP9508
ELB8310

150:00
Volacka
ETE7501
GBM7107
GBM7205
GBM6903
FCL6901

GBM7006

GBM7001
AFK7003

150:00
Volacka
GBM5901
ASP6601
ETE6101

GBM
FTU
GBM
GBM
RUS
SVK
FPA
SVK
LTU
FPA
ASP
ELB
LTU

Kontroly:
Tym
ETE
GBM
GBM
GBM
FCL
RUS
GBM
POL
GBM
AFK
RUS

Kontroly:
Tym
GBM
ASP
ETE

63:57
65:16
67:04
70:32
7451
84:48
88:29
90:46
104:30
139:22
124:00
146:46
128:58

6
Cas
54:44
56:36
57:06
57:33
71:00
72:26
85:47
88:28
96:08
110:27
164:42

5
Cas
53:43
64:56
79:38
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Kontroly

6

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Kontroly

5
5
5

12
11
10

»

Body
30
25
21
18
16

15

14
13

Body
30
25
21

Limit VT

Limit VT
I
Il



4 JELINEK Stanislav ELB6202 ELB 80:12 5 18

5 MOKRY Pavel GBM6801 GBM 82:26 5 16

6 MILANOVSKY Zbysek BKA6501 BKA 83:29 5 15

7 SIMECEK Jozef Medik Martin 90:13 5

8 EGIDIJUS Navickas LTU 104:21 5

9 KNIAZEV Sergei RUS 109:33 5

10 HORA Pavel FPA6401 FPA 120:08 5 14

11 KOTATKO Jiri ASP6202 ASP 122:09 5 13

12 HENDRICH Milan AFK6802  AFK 133:54 5 12

13 CHALK Steve GBM6509 GBM 114:21 4 11

14 LATAL Miroslav GBM6001 GBM 133:20 4 10

15 JURCIK Peter SVK 103:15 3

Vysledky pasmo 144 MHz
Kategorie: M60 Limit: 150:00 Kontroly: 5
Misto  Jméno Index Volacka Tym Cas Kontroly Body Limit VT

1 BAXA Jaromir ELB5501 ELB 58:48 5 30 l.
2 FEKIAC Jozef GBM5802 GBM 71:56 5 25

3 BLOMANN Antonin AFK4901 AFK 75:33 5 21 Il.
4 WINTER Lubomir AFK5101 AFK 97:03 5 18

5 VIDAL Lucien ELB5401 ELB 113:38 5 16
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Narodni zebricek 7.7.2018

Vysledky pasmo 3,5 MHz

D12 Limit;
Jméno Index
HENDRICHOVA Aneta
NOVOTNA Kristyna
RALISOVA Ida
DOUBRAVOVA Barbora
MAIEROVA Victoria
SIMACKOVA Daniela
HALIROVA Vilma

Vysledky pasmo 3,5 MHz

D14 Limit:
Jméno Index
GILLAROVA Laura
FILATOVA lana
KLECOVA Johana
RAEVSKAIA Victoriia
KURUCOVA Adriana
MARESOVA Lenka
CHAROVA Anna
SOROKINA Dana
STOLBOVA Mariia
CUNINKOVA Katarina

Vysledky pasmo 3,5 MHz

D16 Limit:
Jméno Index
ROZHKOVA Ekaterina
DANKOVA Dominika
KUBALOVA Alenka
STRITECKA Marketa
JIRASKOVA Barbora

Mapa

150:00
Volacka
AFK0753
DCHO0655
FPA0652
DCHO0657
DCHO0753
DCHO0654
AFK0854

150:00
Volacka
DCHO0559

FPA0452

Medik
BKAO551
DCHO0558

Medik

150:00
Volacka

DCHO0258
Medik
GBMO0259
FCS0351

Radiovka

Kontroly:
Tym
AFK
DCH
FPA
DCH
DCH
DCH
AFK

Kontroly:
Tym
DCH
RUS
FPA
RUS
Martin
BKA
DCH
RUS
RUS
Martin

Kontroly:
Tym
RUS
DCH
Martin
GBM
FCS

3
Cas
29:41
36:19
41:26
44:45
46:13
48:27
88:18

Cas
63:56
75:03
78:11
79:42
81:22
84:21
85:05
93:21

106:21
130:10

5
Cas
64:20
88:12
88:16
90:54
101:03

Kontroly
3

W wwwww

Kontroly
4

4
4
4
4
4
4
4
4
4

Kontroly
5

5
5
5
5

Body
30
25
21
18
16
15
14

Body
30

25

21
18

Body
30

25
21

Limit VT
l.

Limit VT
l.

Limit VT
l.
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ZHAVORONKOVA

STAHLOVA
HARLAMOVA

Anna
Nela

Anastasiia

Vysledky pasmo 3,5 MHz

D19

Jméno
CHMELAROVA
BOUCHALOVA
ABDULLINA
HRONOVA
SOBOTKOVA
LILGOVA
BUKSOVA
FILOVA

Limit:
Index
Anna
Justyna
Ekaterina
Klara
Anna
Sophia
Zuzana
Barbora

Vysledky pasmo 3,5 MHz

D20

Jméno
HOROVA
LEHAROVA
FUCIKOVA
SANNIKOVA
HIKLOVA
KOSUTOVA
BZATKOVA
SLADKOVA
OVCHINNIKOVA
LNENICKOVA
MARECKOVA
MATOUSKOVA
ZACHOVA
CADOVA
HAVELKOVA
JANSOVA

Limit:
Index
Pavla
Alzbeta
Hana
Ekaterina
Natalia
Katarina
Katerina
Kseniia
Tatiana
Petra
Michaela
Barbora
Lucie
Lenka
Marketa
Martina

DCH0256

150:00
Volagka
ASP0053
FCL9951

FPA9953
ASP0055
Christine

Daniela

150:00
Volacka
FPA9453
FPA9459
GAP7755

GBM8352

GBM9752

GBM9755
FPA9458
GBM9251
AFK9751
ASP9352
FCL9351
ASP9251
FPA9256

RUS
DCH
RUS

Kontroly:
Tym
ASP
FCL
RUS
FPA
ASP
SVK
SVK
SVK

Kontroly:
Tym
FPA
FPA
GAP
RUS
GBM
SVK
GBM
RUS
GBM
FPA
GBM
AFK
ASP
FCL
ASP
FPA

104:23

119:44

142:17

5
Cas
65:46
74:10
75:25
76:30
78:36
93:34
94:33
101:43

6
Cas
63:02
63:22
64:39
72:54
73:55
76:26
77:40
80:30
84:48
84:55
86:15
93:15
98:06
99:57
101:40
115:42

5

Kontroly
5

5
5
5
5
5
5
5

Kontroly
6

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

18

Body
30
25

21
18

Body
30
25
21

18
16

15
14
13
12
11
10
9
8

Limit VT
l.

Limit VT
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Kategorie:
Misto

RULEVA Elena
MAIOROVA Anna

Vysledky pasmo 3,5 MHz

D35 Limit;
Jméno Index
KULICKA Agata
SIMACKOVA Jitka
HAZMUKOVA Pavla
ONDROUCHOVA Ludmila
LASKOVA Martina
ZUSKOVA llona
MATOUSKOVA Martina
FREIBERGOVA Hana
SIMLOVA Hedvika

Vysledky pasmo 3,5 MHz

D50 Limit:
Jméno Index
CADOVA Renata
SOUKUPOVA Leona
SRUTOVA Marcela
OVCHINNIKOVA Elena
MACHOVA Iveta
DRABKOVA Jana
SIGITA Uziene
KNIAZEVA Svetlana
SKRIVANOVA Dagmar
ANDRIUNINA Alla
KOLSKA Monika
SIMECKOVA Anna

Vysledky pasmo 3,5 MHz
D60 Limit:
Jméno Index

150:00
Volacka

FPAG952
GBM7656
GBM7057
FPA7454
ASP7352
AFKG6952
ETES8151
ASP7855

150:00
Volacka
FCL6651
ASP6552
ASP6351

ETEG6551

AFK6151

ASP6451

ASP6354

Medik

150:00
Volacka

RUS
RUS

Kontroly:
Tym
POL
FPA
GBM
GBM
FPA
ASP
AFK
ETE
ASP

Kontroly:
Tym
FCL
ASP
ASP
RUS
ETE
AFK
LTU
RUS
ASP
RUS
ASP
Martin

Kontroly:
Tym

123:25
96:37

5
Cas
62:39
73:56
84:23
102:56
106:09
120:40
132:53
112:58
150:16

Cas
76:39
81:25
84:34
98:16
98:25

100:03
100:31
102:49
105:35
110:38
114:56
75:15

4
Cas

Kontroly
5

5
5
5
5
5
5
4
4

Kontroly
5

W o1 o1 oo o1 ool ool Ol

Kontroly

Body

30
25
21
18
16
15
14
0

Body
30
25
21
18
16
15

14

Body

Limit VT
l.
I

Limit VT

Limit VT
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Kategorie:
Misto
1

2

3

4
Kategorie:
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1
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PATKOVA Alena
FEKIACOVA Maria
LATALOVA Alexandra
VORACKOVA Eliska

Vysledky pasmo 3,5 MHz

M12 Limit:
Jméno Index
DUBEC Matyas
MURAVITSKII Mikhail
PLEVNY Albert
KUBISIAK Tomasz

Vysledky pasmo 3,5 MHz

M14 Limit:
Jméno Index
KLEC Jakub
MILANOVSKY Krystof
KARPACHEV Efim
HROUDA Simon
KRAL Petr
MIKHALOV Vladislav
SIML Vaclav
JELINEK Tomas
HALIR Teodor

Vysledky pasmo 3,5 MHz

M16 Limit:
Jméno Index
DANILIUK Aleksei
PIJUS Hubert
TRPAK Jan
DUKAT Simon
SVATEK Samuel
BUDINSKY Matej

DCH4952
GBM5853
GBM5851
ASP5151

150:00
Volacka
ASP0703

DCHO711

150:00
Volacka
FPAO401
BKA0401

GBMO0504
DCHO0506

ASP0503
FPA0404
AFK0401

150:00
Volacka

DCHO0309
ASP0301
DCH0205
Medik

DCH
GBM
GBM
ASP

Kontroly:
Tym
ASP
RUS
DCH
POL

Kontroly:
Tym
FPA
BKA
RUS
GBM
DCH
RUS
ASP
FPA
AFK

Kontroly:
Tym
RUS
POL
DCH
ASP
DCH
Martin

68:18
72:15
73:04
88:44

Cas
40:06
44:25
61:30
61:41

Cas
44:19
48:06
49:12
60:01
60:37
71:27
78:07
78:35
84:28

Cas
56:38
62:25
66:30
69:18
72:52
78:50

A A A D

Kontroly
3

3
3
2

Kontroly
4

AN

Kontroly
5

o1 o1 o1 o1 Ol

30
25
21
18

Body
30

25

Body
30
25

21
18

16
15
14

Body

30
25
21

Limit VT

Limit VT

Limit VT
l.



7 GUTOROV Vladislav RUS 80:10 5

8 RALIS Tomas FPA0302 FPA 84:42 5 18

9 KUBISIAK Witold POL 85:08 5

10 KLEC Michal FPA0202 FPA 95:46 5 16

11 PRAVNAN Vratko Medik Martin 121:40 5

12 KLAJL Petr ELB0O301 ELB 130:36 5 15

Vysledky pasmo 3,5 MHz
Kategorie: M19 Limit: 150:00 Kontroly: 5
Misto  Jméno Index Volacka Tym Cas Kontroly Body Limit VT

1 SROM Dominik GBM0002 GBM 58:14 5 30

2 BZATEK Vojtech GBM9902 GBM 61:29 5 25 l.
3 DAVID Tomas ELBO004 ELB 65:18 5 21

4 MELNIKOV Dmitrii RUS 66:49 5

5 JURCIK Tomas SVK 67:09 5

6 NOSAL Michal SVK 68:05 5

7 KINC Martin GBM9910 GBM 71:34 5 18

8 RACKO Lukas SVK 73:22 5 Il.
9 SVATEK Daniel DCH0113 DCH 82:07 5 16

10 MATOUSEK Dalibor AFK0001 AFK 83:10 5 15

11 KREN Jakub FPA0103 FPA 90:45 5 14

12 SOBOLIN Daniil RUS 91:42 5

13 KOLAFA Martin DCH0010 DCH 97:07 5 13

Vysledky pasmo 3,5 MHz
Kategorie: M20 Limit: 150:00 Kontroly: 6
Misto  Jméno Index Volacka Tym Cas Kontroly Body Limit VT

1 OMA Jakub FTUB002 FTU 64:43 6 30

2 FUCIK Karel GAP7201 GAP 70:07 6 25

3 SIMACEK Ondrej FPA9401 FPA 70:21 6 21 .
4 GOMZYK Andriy FTUB003 FTU 76:06 6 18

5 VISKUP Peter SVK 77.01 6

6 HAMAK Ales GBM8506 GBM 77:36 6 16

7 POLAK Robert GBM9807 GBM 78:13 6 15

8 SIMACEK Martin FPA9701 FPA 80:40 6 14 Il.



9 BAXA Jan ELB8402 ELB 83:28 6 13

10 HIKL Tomas GBM8101 GBM 88:34 6 12

11 JULIUS Navickas LTU 89:43 6

12 LEHAR Adam FPA9106 FPA 94:40 6 11

13 SHIMBAREVICH Sergei RUS 96:59 6

14 KOSUT Martin SVK 99:41 6

15 PRIESSNITZ Jan GBM9802 GBM 100:07 6 10

16 CUNINKA Jan SVK 113:59 6

17 SATRA Jan ELB8310 ELB 122:11 6 9

18 ZACEK Matej GBM9806 GBM 130:32 6 8

19 AUDRIUS Tamasevicius LTU 137:17 6

20 KOSAR Jan FPA9105 FPA 145:53 6 7

21 VOLDRICH Dan ASP9508 ASP 142:58 4 6

22 SROM Jakub GBM9514 GBM 53:34 3 5

Vysledky pasmo 3,5 MHz
Kategorie: M40 Limit: 150:00 Kontroly: 6
Misto  Jméno Index Volacka Tym Cas Kontroly Body Limit VT

1 KLIZ Michal ETE7501 ETE 59:35 6 30

2 SINDELKA Antonin GBM7205 GBM 61:13 6 25

3 BOUCHALA Jiri FCL6901 FCL 64:39 6 21 l.
4 HROUDA Petr GBM6903 GBM 70:24 6 18

5 ZACEK Zbynek GBM7107 GBM 72:04 6 16

6 KUBISIAK Marek POL 76:25 6 Il
7 SOBOLIN Sergey RUS 83:53 6

8 KOROLEV Dmitriy RUS 89:35 6

9 BZATEK Miroslav GBM7006 GBM 92:28 6 15

10 HALIR Radim AFK7003 AFK 98:16 6 14

11 HAZMUK Ivo GBM7001 GBM 119:30 6 13

12 DALIN Maxim RUS 130:59 6

PL KLAJL Jan ELB6902 ELB 151:00 5 0

Vysledky pasmo 3,5 MHz
Kategorie: M50 Limit: 150:00 Kontroly: 5
Misto  Jméno Index Volagka Tym Cas Kontroly Body Limit VT



1 CHALK Steve GBM6509 GBM 61:31 5 30

2 SIMECEK Jozef Medik Martin 62:53 5 l.
3 MARECEK Jiri GBM5901 GBM 69:23 5 25

4 MOKRY Pavel GBM6801 GBM 70:12 5 21

5 ZACH Jaroslav ASP6601 ASP 79:31 5 18

6 EGIDIJUS Navickas LTU 79:43 5 Il.
7 SUCHY Jiri ETE6101 ETE 81:35 5 16

8 JURCIK Peter SVK 81:45 5

9 KNIAZEV Sergei RUS 85:02 5

10 JELINEK Stanislav ELB6202 ELB 88:16 5 15

11 LATAL Miroslav GBM6001 GBM 91:26 5 14

12 MILANOVSKY Zbysek BKA6501 BKA 102:19 5 13

13 HORA Pavel FPA6401 FPA 125:30 5 12

14 KOTATKO Jiri ASP6202 ASP 125:35 5 11

15 HENDRICH Milan AFK6802 AFK 135:37 5 10

Vysledky pasmo 3,5 MHz
Kategorie: M60 Limit: 150:00 Kontroly: 4
Misto  Jméno Index Volacka Tym Cas Kontroly Body Limit VT

1 FEKIAC Jozef GBM5802 GBM 56:40 4 30 l.
2 BAXA Jaromir ELB5501 ELB 67:57 4 25 Il.
3 VIDAL Lucien ELB5401 ELB 78:10 4 21

4 BLOMANN Antonin AFK4901 AFK 88:03 4 18

5 WINTER Lubomir AFK5101 AFK 94:16 4 16
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Mistrovstvi CR ve foxoringu — 8.7.2018 — mapa Srnéi hirbet
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D12

Jméno
DOUBRAVOVA
SIMACKOVA
HENDRICHOVA
RALISOVA
NOVOTNA
MAIEROVA

Vysledky foxoring
D14

Jméno
RAEVSKAIA
FILATOVA
MARESOVA
GILLAROVA
CHAROVA
SOROKINA
KLECOVA
STOLBOVA
CUNINKOVA
KURUCOVA

Vysledky foxoring
D16

Jméno
ROZHKOVA
LIDAKOVA
DANKOVA
STAHLOVA
ZHAVORONKOVA
STRITECKA
JIRASKOVA

Limit:
Index
Barbora
Daniela
Aneta
Ida
Kristyna
Victoria

Limit:
Index

Lenka
Laura
Anna
Dana
Johana
Mariia
Katarina
Adriana

Limit:
Index
Ekaterina
Petra
Dominika
Nela
Anna
Marketa
Barbora

120:00
Volacka
DCHO0657
DCHO0654
AFK0753
FPA0652
DCHO0655
DCHO0753

120:00
Volacka
Victoriia
lana
BKAO0551
DCHO0559
DCHO0558

FPA0452

Medik
Medik

120:00
Volacka

DCHO0257
DCH0258
DCHO0256

GBMO0259
FCS0351

Kontroly:
Tym
DCH
DCH
AFK
FPA
DCH
DCH

Kontroly:
Tym
RUS
RUS
BKA
DCH
DCH
RUS
FPA
RUS
Martin
Martin

Kontroly:
Tym
RUS
DCH
DCH
DCH
RUS
GBM
FCS

5
Cas
43:43
67:50
71:13
79:24
114:38
49:57

5
Cas
33:51
34:57
38:59
40:06
45:50
47:14
55:07
64:39
92:45
116:41

6
Cas
35:23
46:32
50:46
51:09
61:15
61:24
62:33

Kontroly
5

5
5
5
5
2

Kontroly
5

5
5
5
5
5
5
5
5
5

Kontroly
6

3D OO O

Body
30
25
21
18
16
15

Body

30
25
21

18

Body

30
25
21

18
16

Limit VT
I

Limit VT

Limit VT
I
Il
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HARLAMOVA

Vysledky foxoring
D19

Jméno
CHMELAROVA
SOBOTKOVA
ABDULLINA
HRONOVA
BOUCHALOVA
BUKSOVA
LILGOVA
FILOVA

Vysledky foxoring
D20

Jméno

HIKLOVA
LEHAROVA
SANNIKOVA
MATOUSKOVA
LNENICKOVA
OVCHINNIKOVA
MARECKOVA
BZATKOVA
HAVELKOVA
BONDARENKO
ZACHOVA
CADOVA
JANSOVA

Vysledky foxoring
D35

Jméno
HAZMUKOVA

Anastasiia

Limit;
Index
Anna
Anna
Ekaterina
Klara
Justyna
Zuzana
Sophia
Barbora

Limit:
Index
Natalia
Alzbeta
Ekaterina
Barbora
Petra
Tatiana
Michaela
Katerina
Marketa
Alina
Lucie
Lenka
Martina

Limit:
Index
Pavla

120:00
Volacka
ASP0053
ASP0055

FPA9953
FCL9951

Christine
Daniela

120:00
Volacka
GBM8352
FPA9459

AFK9751
FPA9458
GBM9755
GBM9251
GBM9752
ASP9251
FTU8951
ASP9352
FCL9351
FPA9256

120:00
Volacka
GBM7656

RUS

Kontroly:
Tym
ASP
ASP
RUS
FPA
FCL
SVK
SVK
SVK

Kontroly:
Tym
GBM
FPA
RUS
AFK
FPA
GBM
GBM
GBM
ASP
FTU
ASP
FCL
FPA

Kontroly:
Tym
GBM

63:01

Cas
42:33
46:01
48:58
49:16
54:13
57:02
64.08
66:57

Cas
35:35
43:20
53:29
54:03
55:06
59:34
64:04
65:29
67:39
77:42
93:47

100:58
54:16

7
Cas
39:50

Kontroly
7

N NN NN NN

Kontroly
9

0 O WO OWWOWWOWOOOOvoo

Kontroly
7

Body
30
25

21
18

Body
30
25

21
18
16
15
14
13
12
11
10
9

Body
30

Limit VT

Limit VT
I
Il

Limit VT
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Kategorie:
Misto
1
2
3

Kategorie:
Misto
1

KULICKA
SIMACKOVA
LASKOVA
ONDROUCHOVA
CHMELIKOVA
ZUSKOVA
MATOUSKOVA
SIMLOVA

Vysledky foxoring
D50

Jméno

CADOVA
SOUKUPOVA
OVCHINNIKOVA
SRUTOVA
SKRIVANOVA
KOLSKA
KNIAZEVA
ANDRIUNINA
DRABKOVA
SIMECKOVA
VLACHOVA

Vysledky foxoring
D60

Jméno
VORACKOVA
FEKIACOVA
LATALOVA

Vysledky foxoring
M12

Jméno

PLEVNY

Agata
Jitka
Martina
Ludmila
Gabriela
llona
Martina
Hedvika

Limit:
Index
Renata
Leona
Elena
Marcela
Dagmar
Monika
Svetlana
Alla
Jana
Anna
Vlasta

Limit:
Index
Eliska
Maria
Alexandra

Limit:
Index
Albert

FPAG6952
FPA7454
GBM7057
GBM7657
ASP7352
AFK6952
ASP7855

120:00
Volacka
FCL6651
ASP6552

ASP6351
ASP6451
ASP6354

AFK6151
Medik
DCH6451

120:00
Volacka
ASP5151
GBM5853
GBM5851

120:00
Volacka
DCHO0711

POL
FPA
FPA
GBM
GBM
ASP
AFK
ASP

Kontroly:

Tym
FCL
ASP
RUS
ASP
ASP
ASP
RUS
RUS
AFK
Martin
DCH

Kontroly:

Tym
ASP
GBM
GBM

Kontroly:

Tym
DCH

40:20
47:13
53:17
58:10
63:11
78:54
99:15
107:47

6
Cas
45:55
48:40
54:53
55:55
58:13
67.07
69:15
78:57
86:51
91:14
99:44

Cas
55:53
69:15
86:25

Cas
45:55

N NN NN NN

Kontroly
6

A PAOOOOOOOOOO®

Kontroly
6
6
6

Kontroly
5

25
21
18
16
15
14
13

Body
30
25

21
18
16

15

14

Body
30
25
21

Body
30

Limit VT

Limit VT

Limit VT
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DUBEC

MURAVITSKII

CHMELIK
KUBISIAK

Vysledky foxoring

M14
Jméno

MILANOVSKY

KLEC
KRAL
HROUDA

KARPACHEV

MIKHALOV
JELINEK
CHMELIK
SIML
HALIR

Vysledky foxoring

M16
Jméno
DANILIUK
SVATEK
BUDINSKY
DUKAT
TRPAK
KUBISIAK
GUTOROV
RALIS
P1JUS
KLEC
PRAVNAN
KLAJL

Matyas
Mikhail
Robert
Tomasz

Limit:
Index
Krystof
Jakub
Petr
Simon
Efim
Viadislav
Tomas
Albert
Vaclav
Teodor

Limit:
Index
Aleksei
Samuel
Matej
Simon
Jan
Witold
Viadislav
Tomas
Hubert
Michal
Vratko
Petr

ASP0703

GBMO0701

120:00
Volagka
BKA0401
FPA0401
DCHO0506
GBMO0504

FPA0404
GBMO0408
ASP0503
AFK0401

120:00
Volacka

DCHO0205
Medik

ASP0301
DCHO0309

FPA0302

FPA0202

Medik
ELB0301

ASP
RUS
GBM
POL

Kontroly:
Tym
BKA
FPA
DCH
GBM
RUS
RUS
FPA
GBM
ASP
AFK

Kontroly:
Tym
RUS
DCH
Martin
ASP
DCH
POL
RUS
FPA
POL
FPA
Martin
ELB

46:38
52:46
65:06
56:12

6
Cas
34:26
38:45
45:23
48:41
50:56
58:43
59:35
62:24

115:50

84:45

7
Cas
38:44
39:48
47:27
48:15
49:44
56:05
60:02
77:34
63:18
78:57

100:34
109:06

N B~ O1TO1

Kontroly
6

6
6
6
6
6
6
6
6
3
Kontroly

7

7
7
7
7
7
7
7
6
6
4
3

25

21

Body
30
25
21
18

16
15
14
13

Body
30
25
21
18
16

15

Limit VT
I
Il

Limit VT
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Vysledky foxoring

M19
Jméno
KINC
SROM
BZATEK
MATOUSEK
SOBOLIN
MELNIKOV
DAVID
NOSAL
JURCIK
RACKO
SVATEK
KREN
KOLAFA

Vysledky foxoring

M20
Jméno
OMA
SIMACEK
HIKL
GOMZYK
FUCIK
POLAK
LEHAR
JULIUS
SROM
VISKUP
PRIESSNITZ
KOSUT
HAMAK
BAXA
ZACEK

Limit;
Index
Martin
Dominik
Vojtech
Dalibor
Daniil
Dmitrii
Tomas
Michal
Tomas
Lukas
Daniel
Jakub
Martin

Limit:
Index
Jakub
Ondrej
Tomas
Andriy
Karel
Robert
Adam
Navickas
Jakub
Peter
Jan
Martin
Ales
Jan
Matej

120:00
Volacka
GBM9910
GBMO0002
GBM9902
AFK0001

ELBO00O4

DCHO0113
FPA0103
DCHO0010

120:00
Volacka
FTU8002
FPA9401
GBM8101
FTUB8003
GAP7201
GBM9807
FPA9106

GBM9514

GBM9802

GBM8506

ELB8402
GBM9806

Kontroly:
Tym
GBM
GBM
GBM
AFK
RUS
RUS
ELB
SVK
SVK
SVK
DCH
FPA
DCH
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FTU
FPA
GBM
FTU
GAP
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GBM
ELB
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44:45
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53:20
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SINDELKA
KLIZ
HROUDA
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BOUCHALA
HAZMUK
KUBISIAK
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BZATEK
KOROLEV
HALIR
DALIN
KLAJL

Vysledky foxoring
M50
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PETR
MARECEK
MOKRY
KNIAZEV
SIMECEK
EGIDIJUS

ZACH

Sergei
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Dan
Tamasevicius
Martin
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Antonin
Michal
Petr
Zbynek
Jiri

Ivo

Miroslav
Dmitriy
Radim
Maxim
Jan
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Josef
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Pavel
Sergei
Jozef
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Jaroslav
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Volacka
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Sergey
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ELB6302
GBM5901
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Medik
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ELB

SVK
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LTU
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Tym
GBM
ETE
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POL
RUS
GBM
RUS
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RUS
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ELB
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RUS
Martin
LTU
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73:48
74:59
78:27
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61:06
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47:38
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Maridnské Lazné 10.7.2018

Hlavni rozhod¢i : Miroslav Vlach ml. R1 v.r

Reditel soutéze : Miroslav Vlach st. R1 v.r.

Soutéz podporili:
R‘ﬁ?«.
ASOCIACE RADIOVEHO ORIENTACNIHO BEHU CESKE REPUBLIKY z.s. @
MESTO MARIANSKE LAZNE
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LESY CESKE REPUBLIKY s.p.

Kondni akce umoznil statni podnik Lesy Ceské republiky:

Lesni sprava Pfimda, Lesni sprava Touzim, Lesni zavod Kladska




Oddil ROB Cheb podporuje:

Mésto Cheb




Etapa: Stafety, datum konani: 05.07.2018

Kat: D14
Por. St.&. Pfijm.,Jjméno Index Kontr./Cas Celk.¢&as
1. 37 Gillarova Laura DCH 6/11:59 11:59
32 Simac¢kova Daniela DCH 6/15:35 27:34
36 Charova Anna DCH 6/15:53 43:27 18/43:27
2. 33 Novotnad Kristyna DCH 6/14:52 14:52
34 Maierova Victoria DCH 6/15:39 30:31

35 Doubravova Barbora DCH 6/14:52 45:23 18/45:23

3. 139 Raevskaia Victoriia RUS 6/14:13 14:13

138 Filatova Iana RUS 6/12:38 26:51

141 Stolbova Mariia RUS 6/26:11 53:02 18/53:02
Kat: D19
Por. St.&. Pfijm.,Jjméno Index Kontr./Cas Celk.¢&as

1. 144 Rozhkova Ekaterina RUS 8/19:16 19:16
143 Harlamova Anastasiia RUS 8/16:25 35:41
145 Abdullina Ekaterina RUS 8/17:50 53:31 24/53:31

2. 163 Buksova Zuzana MAR 8/21:09 21:09
164 Filova Barbora MAR 8/18:39 39:48
162 Lilgovéa Sophia MAR 8/15:16 55:04 24/55:04
3. 133 Kubalovad Alenka MAR 8/17:44 17:44
131 Kurucova& Adriana MAR 8/22:56 40:40
130 Cuninkova& Katarina MAR 8/20:40 61:20 24/61:20
Kat: D20
Por. St.¢. Prijm., jméno Index Kontr./Cas Celk.d&as
1. 73 Léharova Alzbéta FPA 8/14:30 14:30
71 Hronova Klara FPA 8/19:41 34:11
75 Horova Pavla FPA 8/13:51 48:02 24/48:02
2. 95 Mareckova Michaela GBM 8/18:08 18:08
96 BZzatkova Katerina GBM 8/19:18 37:26

97 Ovchinnikova Tatiana GBM 8/20:39 58:05 24/58:05

3. 74 Lné&nidkova Petra FPA 8/20:50 20:50
72 Jansovad Martina FPA 8/21:23 42:13

70 Klecova Johana FPA 8/17:46 59:59 24/59:59
4, 13 Havelkova Markéta ASP 8/20:29 20:29
14 Zachova Lucie ASP 8/26:56 47:25

18 Soukupova Leona ASP 8/22:28 69:53 24/69:53
5. 172 Lid&kova Petra DCH 8/22:34 22:34
38 Dankova Dominika DCH 8/31:01 53:35

42 Adamkova Blanka DCH 8/19:29 73:04 24/73:04
6. 148 Sladkova Kseniia RUS 8/25:22 25:22
146 Ruleva Elena RUS 8/30:37 55:59

147 Maiorova Anna RUS 8/18:09 74:08 24/74:08



Kat: D35

Por. St.&. Pfijm.,jméno Index Kontr./Cas Celk.¢&as
1. 98 Ondrouchova Ludmila GBM 7/22:32 22:32
102 Latalova Alexandra GBM 7/31:26 53:58
99 HaZmukova Pavla GBM 7/15:45 69:43 21/69:
2. 20 Skrivanova Dagmar ASP 7/21:57 21:57
17 Srfitova Marcela ASP 7/23:53 45:50
21 Vorackova Eliska ASP 7/29:08 74:58 21/74:
3. 174 Ovchinnikova Elena RUS 7/21:42 21:42
149 Kniazev Svetlana RUS 7/24:52 46:34
150 Andriunina Alla RUS 7/30:20 76:54 21/76:
4. 15 Simlova Hedvika ASP 7/27:14 27:14
16 Zuskova Ilona ASP 7/24:14 51:28
19 Kolské& Monika ASP 7/26:13 77:41 21/77:
Kat: M14
Por. St.&. Pfijm.,jméno Index Kontr./Cas Celk.¢&as
1. 79 Klec Jakub FPA 6/8:57 8:57
69 R&lidova Ida FPA 6/15:36 24:33
78 Jelinek Tomé&s FPA 6/15:02 39:35 18/39
2. 177 Karpachev Efim RUS 6/10:34 10:34
152 Mikhalov Vladislav RUS 6/10:10 20:44
151 Muravitskii Mikhail RUS 6/24:30 45:14 18/45
Kat: M19
Po¥. St.&. P¥iim.,iméno Index Kontr./Cas Celk.d&as
1. 107 BZzatek Vojtéch GBM 8/12:57 12:57
108 Srom Dominik GBM 8/11:52 24:49
106 Kinc Martin GBM 8/14:03 38:52 24/38
2. 12 Sobotkova Anna ASP 8/14:33 14:33
11 Chmela¥ova Anna ASP 8/15:18 29:51
24 Dukat Simon ASP 8/14:31 44:22 24/44:
3. 166 Nos&l Michal MAR 8/16:17 16:17
168 Racko Lukéas MAR 8/18:23 34:40
167 Jurc¢ik Toméas MAR 8/12:43 47:23 24/47:
4. 49 Svatek Daniel DCH 8/15:49 15:49
48 Svatek Samuel DCH 8/13:00 28:49
47 Trpak Jan DCH 8/18:36 47:25 24/47:
5. 175 Melnikov Dimitrij RUS 8/17:15 17:15
153 Daniliuk Aleksei RUS 8/17:10 34:25
155 Sobolin Daniil RUS 8/13:16 47:41 24/47:
0. 81 RA&lis Tomés FPA 8/13:25 13:25
80 Klec Michal FPA 8/18:57 32:22
82 Kren Jakub FPA 8/18:55 51:17 24/51:
7. 154 Gutorov Vladislav RUS 8/16:13 16:13
142 Zhavoronkova Anna RUS 8/24:24 40:37
140 Sorokina Dana RUS 8/27:22 67:59 24/67:
MS 182 Kubisiak Tomasz POL 5/16:16 16:16
135 Pravian Vratko MAR 8/23:56 40:12
136 Budisky Matej MAR 8/17:45 57:57 21/57:
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Kat: M20

Por. St.¢. Prijm., jméno Index Kontr./Cas Celk.&as
1. 84 Léhar Adam FPA 9/15:37 15:37
86 Simacek Martin FPA 9/15:04 30:41
85 Sim&cek Ondre] FPA 9/13:04 43:45 27/43:
2. 111 Poldk Robert GBM 9/14:38 14:38
113 Priessnitz Jan GBM 9/18:13 32:51
110 Zacek Maté&j GBM 9/16:37 49:28 27/49:
3. 170 Kod3ut Martin MAR 9/17:30 17:30
165 KoSutova Katarina MAR 9/21:56 39:26
169 Cuninka Jan MAR 9/17:01 56:27 27/56:
4., 116 Zadek Zbynék GBM 9/20:22 20:22
119 Hrouda Petr GBM 9/23:46 44:08
117 Sindelka Antonin GBM 9/14:41 58:49 27/58:
5. 1 Hendrichova& Aneta AFK 9/41:14 41:14
3 Matou$kova Barbora AFK 9/19:14 60:28
6 MatouSek Dalibor AFK 9/18:42 79:10 27/79:
6. 56 Jelinek Stanislav ELB 9/20:29 20:29
173 Baxa Jan ELB 9/20:04 40:33
53 David Tomés ELB 8/16:30 57:03 26/57:
7. 176 Shimbarevich Sergei RUS 9/25:59 25:59
161 Kniazev Sergeil RUS 9/25:25 51:24
160 Dalin Maxim RUS 8/29:36 81:00 26/81:
Kat: M40
Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno Index Kontr./Cas Celk.&as
1. 121 Mared&ek Jiri GBM 8/16:22 16:22
122 Latal Miroslav GBM 8/22:12 38:34
123 Mokry Pavel GBM 8/19:15 57:49 24/57:
2. 157 Korolev Dmitry RUS 8/16:53 16:53
158 Brichag Maxim RUS 8/20:59 37:52
159 Sobolin Sergey RUS 8/20:17 58:09 24/58:
3. 115 Bzatek Miroslav GBM 8/20:21 20:21
125 Fekiac¢ Jozef st. GBM 8/22:07 42:28
118 HaZmuk Ivo GBM 8/18:38 61:06 24/61:
4, 61 Machova Iveta ETE 8/29:43 29:43
63 Suchy Jiri ETE 8/25:58 55:41
62 K1liZz Michal ETE 8/16:55 72:36 24/72
5. 4 Matoudkova Martina AFK 8/25:27 25:27
8 Hendrich Milan AFK 8/29:02 54:29
7 Hali¥ Radim AFK 8/24:42 79:11 24/79:
6. 87 Hora Pavel FPA 7/30:44 30:44
76 Laskova Martina FPA 8/30:25 61:009
77 Simadkova Jitka FPA 8/18:54 80:03 23/80:
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Kat: MIX

Por. St.¢. Prijm., jméno Index Kontr./Cas Celk.&as
1. 183 Pijus Hubert POL 8/15:33 15:33
181 Kubisiak Witold POL 8/19:26 34:59
180 Kubisiak Marek POL 8/12:42 47:41 24/47:
2. 137 Simec&ek Jozef MAR 8/16:09 16:09
134 Sime&kova Anna MAR 8/20:35 36:44
179 Kulicka Agata POL 8/14:48 51:32 24/51:
3. 54 Satra Jan ELB 8/20:01 20:01
26 Zach Jaroslav ASP 8/14:48 34:49
58 Baxa Jaromir st. ELB 8/22:01 56:50 24/56:
4. 30 Milanovsky KrysStof BKA 8/14:54 14:54
29 Mare3ova Lenka BKA 8/28:15 43:09
31 Milanovsky Zby3ek BKA 8/19:39 62:48 24/62:
5. 25 Voldrich Dan ASP 8/29:58 29:58
22 Dubec Matyas ASP 8/26:16 56:14
23 Siml Vaclav ASP 5/17:27 73:41 21/73:
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Vysledky Stafet — mezicdasy jednotliwvcu

Kat: D14
St.¢. Prijm.,jméno Doba béhu Kontr. mezicasy
37 Gillarova Laura 11:59 3,4,S,R2,R3,M 117
138 Filatova Iana 12:38 4,1,S,R1,R3,M :46
139 Raevskaia Victoriia 14:13 2,1,S,R2,R1,M : 24
33 Novotnéd Kristyna 14:52 4,1,S,R3,R1,M :29
35 Doubravova Barbora 14:52 1,2,S,R2,R1,M :55
32 Sim&&kova Daniela 15:35 2,1,S,R2,R1,M 137
34 Maierova Victoria 15:39 4,3,S,R2,R3,M :02
36 Charova Anna 15:53 1,4,S,R1,R3,M :30
141 Stolbova Mariia 26:11 3,4,4,S5,R2,R3,M :55
Kat: D19
St.¢. Prijm.,jméno Doba béhu Kontr. mezicasy
162 Lilgova Sophia 15:16 4,2,1,S,R5,R2,R1,M
143 Harlamova Anastasiia 16:25 2,1,3,S,R1,R3,R2,M
133 Kubalova Alenka 17:44 4,1,3,S,R5,R3,R2,M
145 Abdullina Ekaterina 17:50 3,1,4,S,R5,R2,R3,M
164 Filovéa Barbora 18:39 4,1,3,S,R5,R3,R2,M
144 Rozhkova Ekaterina 19:1¢ 4,2,1,S,R1,R2,R5,M
130 Cuninkova Katarina 20:40 2,1,3,S,R1,R2,R3,M
163 Buksova Zuzana 21:09 1,3,2,S,R1,R2,R3,M
131 Kurucova Adriana 22:56¢ 1,2,4,S,R1,R2,R5,M
Kat: D20
St.¢. Prijm.,jméno Doba béhu Kontr. mezicasy
75 Horovéa Pavla 13:51 4,2,1,S,R5,R2,R3,M
73 Léharova Alzbéta 14:30 3,1,5,S,R4,R2,R1,M
70 Klecové Johana 17:46 3,1,5,S,R4,R2,R1,M
95 Mareckova Michaela 18:08 4,2,1,S,R5,R2,R3,M
147 Maiorova Anna 18:09 3,1,5,S,R4,R2,R1,M
96 BZatkova Katetrina 19:18 1,5,3,S,R4,R2,R1,M
42 Adamkova Blanka 19:29 4,2,1,S,R5,R3,R2,M
71 Hronova Kléara 19:41 2,5,1,S,R5,R4,R2, M
13 Havelkova Markéta 20:29 4,2,1,S,R5,R2,R3,M
97 Ovchinnikova Tatiana 20:39 2,1,5,S,R5,R4,R2,M
74 Lnénickova Petra 20:50 2,5,1,S,R5,R4,R2,M
72 Jansova Martina 21:23 4,1,2,S,R2,R3,R5,R5,M
18 Soukupova Leona 22:28 2,5,1,S,R5,R4,R2,M
172 Lidakova Petra 22:34 3,1,5,S,R4,R2,R1,M
148 Sladkova Kseniia 25:22 1,5,2,5,R5,R4,R2,M
14 Zachova Lucie 26:56 4,1,3,5,S,R4,R2,R1,M
146 Ruleva Elena 30:37 4,2,1,S,R5,R2,R3,M
38 Dankova Dominika 31:01 2,1,5,S,R5,R4,R2,M
Kat: D35
St.&. P¥ijm.,jméno Doba béhu r mezidasy
99 HaZmukova Pavla 15:45 ,S,R5,R4,R2,M 4
174 Ovchinnikova Elena 21:42 ,S,R5,R2,R3,M 2
20 Skrivanova Dagmar 21:57 ,S,R5,R2,R3,M 2
98 Ondrouchova Ludmila 22:32 ,S,R5,R3,R1,M 4
17 SrGitovad Marcela 23:53 ,S,R2,R4,R5,M 3
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16 Zuskova Ilona 24:14 1,5,S,R5,R3,R1,M 5:23 2
149 Kniazev Svetlana 24:52 3,2,S,R5,R4,R2,M 2:59 3
19 Kolska Monika 26:13 4,5,S,R5,R2,R3,M 3:00 4
15 Simlova Hedvika 27:14 3,2,S,R2,R4,R5,M 2:54 4
21 Vorackova Eliska 29:08 1,5,S,R1,R3,R5,M 7:45 2
150 Andriunina Alla 30:20 1,5,S,R5,R3,R1,M 6:00 2
102 Latalova Alexandra 31:26 4,5,S,R5,R2,R3,M 4:04 5
Kat: M14
St.&. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontr mezidasy
79 Klec Jakub 8:57 3,1,S,R2,R1,M 1:46 1:17
152 Mikhalov Vladislav 10:10 4,3,S,R5,R2,M 2:13 1:04
177 Karpachev Efim 10:34 4,1,S,R1,R3,M 2:29 1:00
78 Jelinek Tomas 15:02 4,3,S,R5,R2,M 2:22 1:12
69 Ralisova Ida 15:36 4,1,S,R3,R1,M 2:42 1:19
151 Muravitskii Mikhail 24:30 1,3,S,R1,R2,M 4:12 1:30
Kat: M19
St.¢. Prijm.,jméno Doba béhu Kontr mezicasy
108 Srom Dominik 11:52 4,1,5,S,R1,R2,R3,M 1:40
167 Jurcik Toméas 12:43 4,1,5,S,R2,R3,R1,M 2:24
107 Bzatek Vojtéch 12:57 2,5,1,S,R2,R3,R1,M 3:45
48 Svatek Samuel 13:00 2,3,5,4,™M,4,1,5,5,R2,R3,R1,M
1:48
155 Sobolin Daniil 13:16 4,1,5,S,S,R1,R2,R3,M 2:46
81 R&lid Tomas 13:25 4,1,5,S,R1,R2,R3,M 2:03
106 Kinc Martin 14:03 1,5,3,S,R5,R4,R2,M 2:56
24 Dukat Simon 14:31 2,1,5,3,R2,R3,R1,M 3:36
12 Sobotkova Anna 14:33 4,1,5,S,R2,R3,R1,M 2:04
11 Chmelarova Anna 15:18 3,1,5,S,R5,R4,R2,M 1:59
49 Svatek Daniel 15:49 2,5,1,S,R2,R3,R1,M 3:49
154 Gutorov Vladislav 16:13 4,1,5,S,R1,R3,R2,M 2:13
166 Nosal Michal 16:17 3,1,5,S,R5,R4,R2,M 3:42
153 Daniliuk Aleksei 17:10 1,2,5,S,R1,R3,R2,M 3:02
175 Melnikov Dimitrij 17:15 3,1,5,S,R2,R4,R5,M 2:36
168 Racko Lukéas 18:23 1,2,5,S,R2,R1,R3,M 2:49
47 Trpak Jan 18:36 3,1,5,S,R4,R5,R2,M 3:18
82 Kren Jakub 18:55 2,5,1,S,R2,R3,R1,M 4:07
80 Klec Michal 18:57 3,1,5,S,R5,R4,R2,M 2:28
142 Zhavoronkova Anna 24:24 3,1,5,S,R5,R4,R2,M 3:51
140 Sorokina Dana 27:22 2,1,5,5,R2,R3,R1,M 7:58
Kat: M20
St.¢. Prijm.,jméno Doba béhu Kontr. mezicasy
113 Priessnitz Jan 18:13 4,2,5,1,S,R4,R5,R3,R1,M 1
85 Sima&ek Ondifej 13:04 4,2,3,S,R5,R4,R3,R2,M 1
111 Polék Robert 14:38 4,1,5,3,S,R5,R4,R2,M 1
117 Sindelka Antonin 14:41 4,5,1,3,S5,R5,R4,R2,M 2
86 Sima&ek Martin 15:04 2,5,1,S,R5 R4,R3,R1,M 3
84 Léhar Adam 15:37 4,1,5,3,S,R5,R4,R2,M 1
110 Za&ek Maté&] 16:37 4,2,3,S,R5,R4,R2,R3,M 1
169 Cuninka Jan 17:01 3,1,4,5,5,R5,R4,R2,M 2
170 KoSut Martin 17:30 1,2,5,S,R5,R4,R3,R1,M 2
6 Matou$ek Dalibor 18:42 2,5,1,5,R5,R4,R3,R1,M 4
3 MatouSkova Barbora 19:14 4,3,1,5,5,R5,R4,R2,M 2
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173 Baxa Jan 20:04 3,4,1,5,R5,R4,S,R5,R4,R2,M
116 Za&ek Zbynék 20:22 1,2,5,5,R3,R5,R4,R1,M
56 Jelinek Stanislav 20:29 4,2,3,S,R5,R4,R3,R2,M
165 KoSutova Katarina 21:56 3,4,2,S,R5,R4,R3,R2,M
119 Hrouda Petr 23:46 3,4,2,S,R5,R4,R3,R2,M
161 Kniazev Sergei 25:25 3,4,1,5,R5,R5,S,R5,R4,R2, M
176 Shimbarevich Sergei 25:59 4,2,3,S,R5,R4,R2,R3,M
1 Hendrichova Aneta 41:14 4,3,2,S5,R5,R2,R3,R4,M
53 David Toméas 16:30 2,1,5,S,R5,R4,R3,M
160 Dalin Maxim 29:36 2,5,1,5,R5,R4,R3,M
Kat: M40
St.¢. Prijm.,jméno Doba béhu Kontr mezicasy
121 Marecek Jiri 16:22 2,5,1,S,R1,R2,R3,M 4
157 Korolev Dmitry 16:53 2,1,5,S,R2,R3,R1,M 4
62 KliZz Michal 16:55 3,4,5,5,R5,R3,R2,M 2
118 Hazmuk Ivo 18:38 1,2,5,S,R1,R2,R3,M 3
77 Sima&kova Jitka 18:54 4,5,3,S,R5,R2,R3,M 2
123 Mokry Pavel 19:15 4,2,1,5,S,R4,R3,R2,M 2
159 Sobolin Sergey 20:17 4,2,1,S,R4,R3,R2,M 2
115 BZatek Miroslav 20:21 3,4,5,S,R2,R3,R5,M 2
158 Brichag Maxim 20:59 4,5,3,S,R5,R2,R3,M 2
125 Fekiac¢ Jozef st. 22:07 4,2,1,S,R4,R2,R3,M 2
122 Latal Miroslav 22:12 4,5,3,5,R3,R2,R5,M 2
7 Halit Radim 24:42 2,5,1,S,R2,R3,R1,M 6
4 MatouSkova Martina 25:27 3,4,5,S5,R5,R2,R3,M 2
63 Suchy Jiri 25:58 1,2,5,S,R3,R2,R1,M 8
8 Hendrich Milan 29:02 4,4,2,1,5,R4,R2,R3,M 3
61 Machova Iveta 29:43 4,2,1,5,S,R4,R3,R2, M 2
76 Laskova Martina 30:25 1,2,5,S,R3,R2,R1,M 5
87 Hora Pavel 30:44 4,2,1,S,R2,R3,M 3
Kat: MIX
St.&. P¥ijm.,jméno Doba b&hu Kontr. mezidasy
180 Kubisiak Marek 12:42 4,1,3,5,R5,R4,R2,M 2
179 Kulicka Agata 14:48 4,2,1,S,R5,R2,R3,M 2
26 Zach Jaroslav 14:48 4,3,1,S,R5,R4,R2,M 2
30 Milanovsky Krystof 14:54 4,3,1,S,R4,R5,R2,M 2
183 Pijus Hubert 15:33 4,2,1,5,R5,R3,R2,M 2
137 Sime&ek Jozef 16:09 1,5,3,S,R5,R3,R1,M 3
136 Budisky Matej 17:45 4,1,5,S,R2,R3,R1,M 2
181 Kubisiak Witold 19:26 1,5,3,S,R3,R5,R1,M 3
31 Milanovsky ZbysSek 19:39 3,1,5,S,R5,R3,R1,M 2
54 Satra Jan 20:01 1,5,3,S,R1,R3,R5,M 3
134 Sime&kova Anna 20:35 4,1,5,3,S,R2,R4,R5,M 2
58 Baxa Jaromir st. 22:01 4,2,1,S,R5,R3,R2,M 3
135 Pravnan Vratko 23:5¢ 2,5,1,S,R2,R3,R1,M 5
22 Dubec Matyas 26:16 4,2,1,5,R5,R3,R2,M 3
29 Mare$ova Lenka 28:15 4,2,1,S,R5,R2,R3,M 2
25 Voldf¥ich Dan 29:58 4,3,1,S,R4,R3,R2,R5,M 2
182 Kubisiak Tomasz l16:16 1,3,5,S,R2,R4,R5,M 0
23 8iml Vaclav 17:27 2,3,4,5,1,3,S,R2,F 367
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SOUTEZ: 4days

ZAVOD: dvoumetr

Datum konani: 06.07.2018

Kategorie jednotlivci:

Kategorie: D12, Limit: 150, Pasmo: 144MHz, Hledané kontroly (Tx) : 3, 4, M

Kategorie = Poradi Jméno
DOUBRAVOVA, Barbora | DCH

D12
D12
D12
D12
D12
D12

1

o g~ W N

SIMACKOVA, Daniela
NOVOTNA, Kristyna
RALISOVA, Ida
MAIEROVA, Victoria

HENDRICHOVA, Aneta

Stat

DCH
DCH
FPA
DCH
AFK

Index | CAS
29:15
42:42
57:51
58:22
63:13
74:44

Tx | Mezicasy

3 3-10:24,4-8:21, M- 8:42
3-9:36,4-20:50, M - 10:35
3-38:09,4-10:36, M- 7:15
3-12:55,4-11:53, M - 31:42
3-17:52,4-11:50, M - 31:46
3-51:55,4-12:36, M - 8:29

W W W W w

Kategorie: D14, Limit: 150, Pasmo: 144MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2, 4, M

Kategorie Poradi Jméno

D14

D14

D14
D14

D14

D14
D14

D14

D14
D14

1

S w

(9]

)

©

-
o ©

SOROKINA, Dana

RAEVSKAIA,
Victoriia

STOLBOVA, Mariia
MARESOVA, Lenka

KURUCOVA,
Adriana

KLECOVA, Johana
CHAROVA, Anna

CUNINKOVA,
Katarina

GILLAROVA, Laura
FILATOVA, lana

Stat
RUS

RUS

RUS
BKA

Medik
Martin

FPA
DCH

Medik
Martin

DCH
RUS

Index | CAS
81:13

94:11

95:17
106:32

107:00

109:54
122:09

82:39

84:41
142:23

Tx Meziasy

4 2-23:59,4-27:38,1-15:21, M- 12:25
4 2-19:04,4-48:15,1-18:15, M - 6:59

4 2-42:25,4-24:21,1-15:22, M- 11:22
4 11-23:12,2-44:13,4 - 26:39, M - 10:47

4 1-25:36,2-47:51,4-22:23, M- 9:19

4 ' 1-22:50,2-40:43,4 -28:39, M - 15:51
4 ' 1-35:37,2-46:50, 4 - 26:38, M - 10:57

3 1 2-47:35,33—8:54,1-15:12, M- 9:05

3 ' 1-20:58,4-16:36, M - 44:30
3 1 1-41:03,4-18:04, M - 81:52

Kategorie: D16, Limit: 150, Pasmo: 144MHz, Hledané kontroly (Tx) : 2, 3, 4, R5, M

Kategorie Poradi Jméno

D16

D16

D16
D16
D16

D16

D16

D16

1

2

STRITECKA, Marketa
KUBALOVA, Alenka

JIRASKOVA, Barbora
DANKOVA, Dominika
LIDAKOVA, Petra

ROZHKOVA,
Ekaterina

ZHAVORONKOVA,
Anna

HARLAMOVA,
Anastasiia

Stat
GBM

Medik
Martin

FCS
DCH
DCH

RUS

RUS

RUS

Index | CAS
90:56

95:23

101:11
103:07
103:53

103:54

135:49

157:19

Tx Mezicasy

5 2-15:17,R5-28:53, 3 - 26:54, 4 - 11:39, M - 6:22
5 2-28:02,R5-22:16, 3 - 26:50, 4 - 9:27, M - 6:29

5 3-15:141,R5-21:01,2-28:01, 4 - 28:08, M - 6:24
5 3-12:27, R5-31:00, 2 - 25:15, 4 - 25:48, M - 6:35
5 2-32:28, R5-29:53, 3-21:15,4-10:26, M - 7:47

5 4-20:01,2-32:14, R5-22:02, 3 - 18:40, M - 9:36

4 3-9:38,2-26:42,4-26:26, M-71:20

4 R5-46:57,4-30:44,3-9:09, M - 68:38

Kategorie: D19, Limit: 150, Pasmo: 144MHz, Hledané kontroly (Tx) : R1, R2, 4, 5, M

Kategorie Poradi Jméno

D19
D19
D19
D19
D19
D19

D19

D19

ABDULLINA, Ekaterina

BOUCHALOVA, Justyna

Stat
RUS
FCL

FILOVA, Barbora Daniela | SVK

HRONOVA, Klara
CHMELAROVA, Anna
BUKSOVA, Zuzana

LILGOVA, Sophia
Christine

SOBOTKOVA, Anna

FPA
ASP
SVK

SVK

ASP

Index CAS
66:44
78:04
100:25
115:25
118:40
124:04

127:35

130:13

Tx  Mezic¢asy

5 |R1-22:42,5-18:30, R2 - 12:10, 4 - 6:49, M - 4:55

5 |R1-31:44,5-12:00, 4 - 16:24, R2-7:18, M - 8:42

5 5-19:25, R1-22:01, 46—456:22, R2 - 26:40,4 - 7:30, M - 7:11
5 R1-42:10,5-11:08, 4 - 46:48, R2 - 5:51, M - 7:42

5 4-19:47,5-33:28, R2 - 14:44, R1 - 29:15, M - 20:00

5 | 5-26:09,4-29:02, R2 - 10:31, R1 - 36:35, M - 19:59

5 5-32:03,R2-31:31, R1-39:20,4-17:07, M- 5:28

5 5-26:41,R1-48:14, R2-38:41, 4-8:22, M - 5:57

Kategorie: D20, Limit: 150, Pasmo: 144MHz, Hledané kontroly (Tx) : R1, 2, 3,4, R5, M

Kategorie Poradi Jméno

D20
D20
D20
D20
D20
D20

1

o A W N

LEHAROVA, Alzbeta
HIKLOVA, Natalia

stat
FPA
GBM

MATOUSKOVA, Barbora | AFK

BZATKOVA, Katerina

GBM

OVCHINNIKOVA, Tatiana | GBM

SLADKOVA, Kseniia

RUS

Index| CAS
54:17
66:20
71:07
71:36
73:34
80:01

Tx  Meziasy

6 2-11:10,R1-8:55, R5-11:03, 3 - 12:52, 4 - 3:53, M - 4:49
6 3-7:51,2-5:26,R1-23:40,R5- 11:42, 4- 12:51, M - 3:28
6 2-11:21,R1-8:59, R5-19:21,3-17:15,4-7:18, M - 5:06
6 2-14:43,R1-12:50, R5 - 17:02, 3 - 16:03, 4 - 4:04, M - 4:56
6 2-16:10, R1-14:43,R5-13:11, 3-18:13,4-4:09, M - 5:15
6 3-8:56,2-15:13, R1-7:24, R5 - 27:47, 4 - 14:06, M - 4:56



D20
D20
D20
D20
D20
D20
D20
D20
D20
D20
D20

© o N

15
16
17

HAVELKOVA, Marketa
MARECKOVA, Michaela
ZACHOVA, Lucie
HOROVA, Pavla
CADOVA, Lenka
LNENICKOVA , Petra
FUCIKOVA, Hana
JANSOVA, Martina
KOSUTOVA, Katarina
KUNCOVA, Eliska
RULEVA, Elena

ASP
GBM
ASP
FPA
FCL
FPA
GAP
FPA
SVK
DCH
RUS

85:34
95:49
98:17
113:14
118:20
123:28
58:42
122:33
131:45
143:59
143:31

6 3-12:40,2-11:50,R1-15:11, R5-20:51,4 - 17:12, M - 5:47
6 3-12:43,2-33:50,R1-8:21, R5-17:37,4 - 15:44, M - 5:30
6 | 3-12:16,2-21:43, R1-15:36, R5 - 16:29, 4 - 21:46, M - 7:56
6 | 3-8:13, R1-22:40, 2 - 20:14, R5 - 29:50, 4 - 24:08, M - 5:58
6 3-12:01,2-10:50, R5-27:35, R1 - 32:03, 4 - 25:08, M - 8:09
6 3-8:11,R1-37:47,2-20:21, R5-29:41,4-17:19, M - 8:31
5 3-10:55,R1-11:10, 2 - 12:54, 35—6:25,4 - 11:14, M- 4:23
5 3-17:47,2-21:50, R5 - 26:57, 42—39:26, 4 - 5:50, M - 9:11
5 3-11:38,2-33:30, 35—6:59, R5 - 6:49, 4 - 31:59, M - 38:49
5 3-13:02,2-7:15,R5-10:32, 4 - 104:05, M - 7:28

4 3-17:27,2-18:37,R5 - 21:24, M - 83:52

Kategorie: D35, Limit: 150, Pasmo: 144MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, R2, 3, 5, M

Kategorie Poradi Jméno

D35
D35
D35
D35
D35

D35

D35
D35

D35
D35

a A W N =

[<2]

©

PL
PL

HAZMUKOVA, Pavla
SIMACKOVA, Jitka
ADAMKOVA, Blanka
LASKOVA, Martina
KULICKA, Agata

ONDROUCHOVA,
Ludmila

SIMLOVA, Hedvika
MATOUSKOVA, Martina

ZUSKOVA, llona
FREIBERGOVA, Hana

stat
GBM
FPA
DCH
FPA
POL

GBM

ASP
AFK

ASP
ETE

Index

CAS
59:12
77:32
83:31
84:46
98:01

113:08

145:09
135:14

152:01
168:38

Tx  Mezic¢asy

5 3-9:31,5-11:53, R2- 17:01, 1 - 15:08, M - 4:01

5 | 5-24:31,R2-22:46,3 - 11:29,1- 12:12, M - 4:55

5 1-13:10,3-20:20, 5- 16:42, R2 - 23:48, M - 7:42

5 3-12:35,5-17:25, R2 - 23:06, 1 - 25:36, M - 4:12

5 | 5-25:33,R2- 14:17, 34—5:44, 3 - 36:29, 1 - 8:24, M - 6:01

5 3-12:09, 5-49:08, R2 - 20:34, 1 - 18:56, M - 9:17

4 1 5-83:10, 3 - 24:29, R2 - 20:53, M - 14:05
3 1 5-41:47,R2 - 36:38, 34—10:38, M - 43:17

4 1-15:44,3-23:04,5-58:51, M - 52:32
4 1 3-13:26, R2-21:04, 1 -25:04, M - 105:51

Kategorie: D50, Limit: 150, Pasmo: 144MHz, Hledané kontroly (Tx) : 2, 3, 4, R5, M

Kategorie Poradi Jméno

D50

D50

D50
D50
D50

D50

D50

D50

D50
D50
D50

1

N

a b~ W

[<2]

~

e}

10

N
N

SKRIVANOVA,
Dagmar

OVCHINNIKOVA,
Elena

MACHOVA, Iveta
SRUTOVA, Marcela
ANDRIUNINA, Alla

SOUKUPOVA,
Leona

KNIAZEVA, Svetlana
SIMECKOVA, Anna

CADOVA, Renata
KOLSKA, Monika
SIGITA, Uziene

Stat

ASP

RUS

ETE
ASP
RUS

ASP

RUS

Medik
Martin

FCL
ASP
LTU

Index

Cas
69:14

70:29

78:53
79:40
88:21

94:55
96:05
124:21

127:47
131:56
100:39

Tx  Mezic¢asy

5 3-13:142,2-6:12,R5-23:17,4-17:28, M - 6:00

5 3-9:41,R5-24:22,2-17:03,4-11:49, M - 5:31

5 3-12:50, 2-8:48, R5 - 24:53,4 - 22:06, M - 7:29
5 2-29:149,3-7:44,R5-15:24,4-17:45 M- 6:15
5 3-19:55,2-10:00, R5 - 21:06, 4 - 25:51, M - 9:07

5 3-14:03,2-26:31, 35—40:37, R5 - 20:31, 4 - 17:00, M - 4:25
5 2-14:28, R5-42:51, 3 - 20:44, 4 - 6:55, M - 8:59
5 2-22:48,R5-22:47,3-26:19,4 - 41:52, M - 8:54

5 3-21:05R5-21:23,2-57:07, 4 - 12:42, M - 13:31
5 3-18:15,4-10:26, 2 - 53:37, R5 - 23:49, M - 23:54
4 3-18:45,R5-25:52,4-44:15 M- 8:33

Kategorie: D60, Limit: 150, Pasmo: 144MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2, 3, 4, M

Kategorie = Poradi  Jméno

D60
D60
D60
D60

1

2
3
4

VORACKOVA, Eliska
PATKOVA, Alena
LATALOVA, Alexandra
FEKIACOVA, Maria

Stat
ASP
DCH
GBM
GBM

Index

CAs
90:35
100:06
105:07
110:48

Tx  Mezicasy

5 2-32:28,3-9:31,4-23:14,1- 15119, M- 7:26
5 3-13:14,2-29:01,4-32:41,1-15:49, M - 6:39
5 2-46:09,3-10:54,4-23:03,1-15:37, M - 7:11
4 2-73:42,3-11:45,1-15:45 M-7:16

Kategorie: M12, Limit: 150, Pasmo: 144MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 3, M

Kategorie @ Poradi | Jméno

M12
M12
M12
M12

1

2
3
4

MURAVITSKII, Mikhail
PLEVNY, Albert
DUBEC, Matyas
KUBISIAK, Tomasz

Stat
RUS
DCH
ASP
POL

Index

CAs
45:20
53:48
61:22
52:42

Tx  Mezicasy

3 3-11:50,1-26:00, M - 6:04
3 3-18:28,1-24:30, M -9:28
3 3-27:20,1-25:28, M - 6:30
2 1-23:14,M-26:38

Kategorie: M14, Limit: 150, Pasmo: 144MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2, 4, 5, M

Kategorie Poradi Jméno

M14
M14
M14

1
2
3

MILANOVSKY, Krystof
HROUDA, Simon
MIKHALOQV, Vladislav

Stat
BKA
GBM
RUS

Index

CAS
71:14
87:37
94:20

Tx  Mezicasy

5 1-10:15, 4 -8:29, 42—5:26, 5 - 14:30, 2 - 20:58, M - 10:22
5 2-23:25,5-13:54,4-26:26,1-15:23, M - 6:47

5 2-15:50,5-13:28,4 - 24:57, 1 - 33:00, M - 5:35



M14
M14
M14
M14
M14

M14

© N o o &

NH

KARPACHEYV, Efim
JELINEK , Tomas
KRAL, Petr

KLEC, Jakub
SIML, Vaclav

HALIR, Teodor

RUS
FPA
DCH
FPA
ASP

AFK

101:57
123:59
127:01
112:29
131:52

104:30

5 33—42:40,2-20:14, 5-13:28, 42—24:29, 4 - 5:40, 1 - 19:59, M - 7:05
5 5-40:07,2-28:46, 4 - 28:40, 1 - 13:27, M - 10:52

5 2-31:13,5-46:37,4-20:54,1-17:36, M - 8:41

3 33—33,4-75:051-22:12, M- 6:08

2 1-120:52,M-9:10

1 M-102:23

Kategorie: M16, Limit: 150, Pasmo: 144MHz, Hledané kontroly (Tx) : R1, R2, 4, 5, M

Kategorie Poradi Jméno

M16
M16
M16
M16

M16

M16
M16
M16

M16

M16

M16

1

B~ w N

stat
DUKAT, Simon ASP
DANILIUK, Aleksei | RUS
SVATEK, Samuel DCH
KUBISIAK, Witold POL
GUTOROV,
Viadislav RUS
TRPAK, Jan DCH
RALIS, Tomas FPA
PIJUS, Hubert POL
O Medik
BUDINSKY, Matej | medik
KLEC, Michal FPA
Medik
PRAVNAN, Vratko | medik

Index

Cas
72:43
79:25
84:55
109:39

139:21

149:39
126:14
110:21

115:20
108:10

144:50

Tx  Mezic¢asy

5 R1-2847,5-11:17,R2-20:41,4-5:22, M - 5:15
5 5-22:58, R1-11:26, R2 - 35:12, 4 - 5:02, M - 3:48
5 5-34:18,R1-19:19, 4 - 18:26, R2 - 5:20, M - 6:33
5 5-33:09, R1-27:02, R2 - 25:49, 4 - 16:18, M - 5:35
5 4-24:17,5-21:27,R2 - 20:49, R1 - 47:45, M - 23:57
5 5-23:16, R1-70:59, R2 - 43:38, 4 - 6:09, M - 4:06
4 | 4-17:44,R2-18:54, 5 - 25:47, M - 62:23

3 1 5-20:13,4-31:54, M - 57:03

3 32—14:43,5-10:28, 4 - 31:50, M - 57:07

2 | 5-30:29,M-76:08

2 5-30:28, 5-35:07, M-77:30

Kategorie: M19, Limit: 150, Pasmo: 144MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, R2, 4, 5, M

Kategorie
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19

Kategorie: M20, Limit: 150, Pasmo: 144MHz, Hledané kontroly (Tx) : R1,

Poradi

© 0o N o a b~ W N -

-
o

1"
12
13

Kategorie | Poradi

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

1

© O N o a » W0 N

ala a ol ala Al aa
© o N O a ~» W N -~ O

Jméno

DAVID, Tomas
KINC, Martin
MATOUSEK, Dalibor
BZATEK, Vojtech
NOSAL, Michal
MELNIKOV, Dmitrii
SVATEK, Daniel
SOBOLIN, Daniil
KOLAFA, Martin
JURCIK, Tomas
RACKO, Lukas
KREN, Jakub
SROM, Dominik

Jméno

OMA, Jakub
FUCIK, Karel
SIMACEK, Ondrej
HIKL, Tomas
KOSUT, Martin
SROM, Jakub
BAXA, Jan
SIMACEK, Martin
PRIESSNITZ, Jan
POLAK, Robert
GOMZYK, Andriy
ZACEK, Matej
HAMAK, Ales
SHIMBAREVICH, Sergei
VISKUP, Peter
LEHAR, Adam
CUNINKA, Jan
JULIUS, Navickas
KOSAR, Jan

Stat
ELB
GBM
AFK
GBM
SVK
RUS
DCH
RUS
DCH
SVK
SVK
FPA
GBM

Stat
FTU
GAP
FPA
GBM
SVK
GBM
ELB
FPA
GBM
GBM
FTU
GBM
GBM
RUS
SVK
FPA
SVK
LTU

FPA

Index

Index

CAs
43:11
51:05
53:01
61:01
61:54
61:59
71:12
74:29
75:24
78:58
85:01
88:06
88:37

CAs
42:27
43:27
47:56
52:00
54:06
54:32
59:38
60:32
63:24
63:57
65:16
67:04
70:32
74:51
84:48
88:29
90:46

104:30
139:22

Tx  Mezicasy

5-14:56, R2 - 10:56, 4 - 4:52,1 - 7:31, M - 3:49
1-10:11,5-14:56, R2 - 10:28, 4 - 10:54, M - 3:15
1-7:24,4-13:24,5-11:16, R2- 13:13, M- 6:16
1-12:34,5-18:33, R2 - 18:28, 4 - 4:21, M - 5:31
5-29:35, R2-11:52,4-4:17,1-10:17, M - 4:34
5-31:55 R2-13:57,4 - 4:55,1 - 6:42, M - 3:20
5-21:50, R2 - 22:44,4 - 13:17,1 - 8:24, M - 3:51
1-17:38,4-10:52, 5 - 16:48, R2 - 20:29, M - 7:27
5-18:13, R2 - 23:02, 4 - 9:53, 1 - 17:34, M - 5:04
5-46:06, R2 - 14:22,4-5:41,1-8:36, M- 3:13
5-24:41,4-23:41,R2-13:12,1-17:10, M - 4:52
5-25:13, R2 - 36:47,4 - 8:57,1- 11:27, M - 4:23

a o o o a0 o g g a a a a o

5-23:47,456—3:57,R2-8:37,4-19:22, R2 - 11:11,1-16:09, M - 4:15

R2,3,4,R5 M
Tx  Mezi¢asy
6 3-12:53, R1-8:05 R5-8:08, R2-5:15,4 - 3:52, M - 3:02

6 R1-11:26,R5-8:59, R2-6:15, 3 - 7:26, 4 - 5:07, M - 3:05

6 3-8:12,R1-12:12,R5-9:22,4-9:11,R2- 3:21, M - 4:25

6 R1-12:27,R5- 18:20, R2 - 6:49, 3 - 7:05, 4 - 3:07, M - 3:00

6 3-8:03, R1-10:17,R5- 12:04, R2 - 6:54, 4 - 11:58, M - 3:29

6 3-7:29, R1-10:30,35—6:04, R5 - 6:44, R2 - 13:25, 4 - 5:21, M - 3:35
6 3-9:21,R1-11:08 R5-19:42, R2 - 6:05, 4 - 8:17, M - 3:37

6 4-10:52,R2-6:14, R5-6:56, R1 - 18:29, 3 - 9:54, M - 6:47

6 3-8:00,R1-23:32, R5-13:43, R2 - 8:23, 4 - 4:52, M - 3:27

6 R1-13:12,R5-18:07, R2-7:06, 4 - 5:09, 3 - 11:05, M - 7:56

6 R1-13:13, R5- 14:54, R2 - 14:01, 3-9:08, 4 - 5:40, M - 5:38

6 3-8:03, R1-15:00, 35—7:07, R5 - 10:28, 4 - 13:16, R2 - 4:05, M - 7:27
6 3-6:47,R1-13:49, R2-23:42, R5 - 8:06, 4 - 13:28, M - 3:32

6 R1-26:15,3-13:25 R5-13:12, R2 - 8:40, 4 - 6:23, M - 5:24

6 3-9:03, R5-15:22, R2 - 12:22, R1 - 24:36, 4 - 17:33, M - 4:02

6 R1-45:43,R5-16:24, R2-6:39,4 -7:26, 3-5:24, M - 5:28

6 3-11:47,R5-12:27, 35—718, R1-25:19, 4 - 18:06, R2 - 7:46, M - 6:28
6 R5-45:36,R1-21:19,3-17:17,R2-7:34, 4 - 6:53, M - 4:09

6 R2-37:10,R5-13:02, 3 - 32:10, 4 - 11:14, R1 - 25:05, M - 19:04



M20 20 | VOLDRICH, Dan ASP 124:00 5 3-15:56, R5-23:05 R1-51:24,4-23:43, M- 7:45
M20 21 SATRA, Jan ELB 146:46 5 R1-49:53, R5-31:43,3-25:12,4-11:02, M - 26:54
M20 22 | AUDRIUS, Tamasevicius = LTU 128:58 4 4-21:49,R1-38:34, R5 - 41:53, M - 24:56

Kategorie: M40, Limit: 150, Pasmo: 144MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, R2, 3, 4, R5, M

Kategorie | Poradi Jméno Stat | Index | CAS | Tx  Meziéasy
M40 1 KLIZ, Michal ETE 54:44 6 1-10:29,3-7:21,R5-16:18, R2-9:29, 4 - 4:31, M - 5:04
M40 2 ZACEK, Zbynek GBM 56:36 6 1-8:01,3-9:05 R5-19:23, R2-9:10,4 - 5:09, M - 4:27
M40 3 SINDELKA, Antonin = GBM 57:06 6 1-11:27,3-5:31,R5-20:18, R2- 11:06, 4 - 3:36, M - 3:53
M40 4 HROUDA, Petr GBM 57:33 6 1-11:52,3-8:27,R5-9:17,4-11:06, R2 - 8:41, M - 6:46
M40 5 BOUCHALA, Jiri FCL 71:00 6 3-850,R5-10:41, R2-14:14,4-20:13,1 - 6:29, M - 9:09
M40 6 KOROLEV, Dmitriy RUS 72:26 6 1-14:07,3-12:39, R5 - 23:04, R2 - 9:46, 4 - 5:55, M - 4:55
M40 7 BZATEK, Miroslav GBM 85:47 6 1-12:00,3-12:03, R5 - 19:40, 4 - 24:41, R2 - 6:13, M - 9:31
M40 8 KUBISIAK, Marek POL 88:28 6 3-8:58 R5-35:33,4-16:32,R2-7:13,1-13:28, M - 5:00
M40 9 HAZMUK, Ivo GBM 96:08 6 3-14:22, R5-22:54,4-28:34, R2-9:35, 1 - 14:48, M - 4:19
M40 10  HALIR, Radim AFK 110:27 6 3-13:42,R5-26:11, R2-40:50,4-9:52,1-11:14, M - 6:32
M40 PL  SOBOLIN, Sergey RUS 164:42 6 1-2550,3-8:59, R5-90:53, R2 - 9:38, 4 - 19:51, M - 7:29

Kategorie: M50, Limit: 150, Pasmo: 144MHz, Hledané kontroly (Tx) : R1, 2, 3, R5, M

Kategorie Poradi Jméno Stat Index CAS  Tx Meziéasy

M50 1| MARECEK, Jir GBM 53:43 | 5 3-10:50, 2- 405, R1 - 10:01, R5 - 14:19, M - 12:50
M50 2 | ZACH, Jaroslav ASP 64:56 | 5 3-10:23, R1-11:12, 2 - 10:00, R5 - 17:05, M - 14:18
M50 3 | SUCHY, Jiri ETE 79:38 | 5 2-15:45 R1-17:38, 3 - 12:55, R5- 13:20, M - 17:28
M50 4 | JELINEK, Stanislav | ELB 80:12 | 5 3-10:24,2-19:20, R1- 12:21, R5- 22:28, M - 13:48
M50 5 | MOKRY, Pavel GBM 82:26 | 5 2-16:46, R5-11:41, R1-32:03, 3 10:44, M - 9:28
M50 6 gvsg:(ovsw, BKA 83:20 | 5 2-13:34, R5-19:45 R1-25:13, 3 13:07, M- 9:58
M50 7 | SIMECEK, Jozef Medlk 90:13 | 5 | 2-19:30, R1-12:08, R5 - 17:23, 3 - 32:25, M- 7:18
M50 g RoIDWUS, LTU 104:21 5  3-8:45,2-6:50, R5 - 16:10, R1 - 54:33, M - 16:06
M50 9 | KNIAZEV, Sergei RUS 109:33 5  3-11:20,2-8:17, R5 - 26:04, R1 - 46:27, M - 15:24
M50 10 | HORA, Pavel FPA 120:08| 5  3-11:31, R1- 2503, 2 - 25:24, R5 - 37:22, M - 18:13
M50 11 | KOTATKO, Jir ASP 122:00 5  3-20:50, R1-20:14, 2 - 26:26, R5 - 27:01, M - 24:54
M50 12 | HENDRICH, Milan AFK 133:54 5  R1-42:01,2-10:46, R5 - 29:39, 3 - 20:22, M - 19:29
M50 13 | CHALK, Steve GBM 114:21 4 RS5-34:36,2-20:12, 3-6:39, M - 51:16

M50 14 | LATAL, Miroslav GBM 133:20 4  3-16:03, RS- 12:36, 2 - 62:18, M - 39:50

M50 15 | JURCIK, Peter SVK 103:15 3 | RS5-20:54, R1- 20:25, 2 - 24:53, 34—14:26

Kategorie: M60, Limit: 150, Pasmo: 144MHz, Hledané kontroly (Tx) : 2, 3, 4, 5, M

Kategorie = Poradi Jméno Stat  Index | CAS | Tx  Meziéasy
M60 1 BAXA, Jaromir ELB 58:48 5 3-13:11,2-6:57,5-7:554-17:59, M - 10:22
M60 2 FEKIAC, Jozef GBM 71:56 5 2-12:18,5-17:51,4-14:33,3 - 14:27, M - 10:34
M60 3 BLOMANN, Antonin = AFK 75:33 5 3-13:59,2-9:04,5-14:02, 4-24:27, M- 11:20
M60 4 WINTER, Lubomir AFK 97:03 5 3-16:35,2-22:49,5-15:07, 4 - 29:56, M - 9:33
M60 5 VIDAL, Lucien ELB 113:38 5 3-11:39,5-32:28,2-20:08, 4-40:12, M - 6:54

Kategorie: M70, Limit: 150, Pasmo: 144MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 3, 4, M

Kategorie Poradi | Jméno Stat Index CAS | Tx Meziéasy



SOUTEZ: 4days
ZAVOD: osmdesatka
Datum konani: 07.07.2018

Kategorie: D12, Limit: 150, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2,

Kategorie = Poradi Jméno Stat | Index CAS
D12 1 HENDRICHOVA, Aneta AFK 29:41
D12 2 NOVOTNA, Kristyna DCH 36:19
D12 3 RALISOVA, Ida FPA 41:26
D12 4 DOUBRAVOVA, Barbora | DCH 44:45
D12 5 MAIEROVA, Victoria DCH 46:13
D12 6 SIMACKOVA, Daniela DCH 48:27
D12 7 HALIROVA, Vilma AFK 88:18

Kategorie: D14, Limit: 150, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2,

Kategorie Poradi Jméno Stat Index  CAS
D14 1 GILLAROVA, Laura DCH 63:56
D14 2 FILATOVA, lana RUS 75:03
D14 3 KLECOVA, Johana FPA 78:11
D14 4 | RAEVSKAA RUS 79:42

Victoriia

KURUCOVA, Medik )
D14 Adriana Martin 81:22
D14 6 MARESOVA, Lenka BKA 84:21
D14 7 CHAROVA, Anna DCH 85:05
D14 8 SOROKINA, Dana RUS 93:21
D14 9 STOLBOVA, Mariia RUS 106:21

CUNINKOVA, Medik .
D14 10 Katarina Martin 130:10

Kategorie: D16, Limit: 150, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2,

Kategorie Poradi Jméno Stat Index | CAS

D16 1 ROZHKOVA’ RUS 64:20
Ekaterina

D16 2 DANKOVA, Dominika DCH 88:12

Medik .

D16 3 KUBALOVA, Alenka Martin 88:16

D16 4 STRITECKA, Marketa ' GBM 90:54

D16 5 JIRASKOVA, Barbora FCS 101:03

D16 g | ZHAVORONKOVA, RUS 104:23
Anna

D16 7 STAHLOVA, Nela DCH 119:44

D16 g | HARLAMOVA, RUS 142:17
Anastasiia

Kategorie: D19, Limit: 150, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 2, 3,

Kategorie Poradi Jméno Stat | Index CAS
D19 1 CHMELAROVA, Anna ASP 65:46
D19 2 BOUCHALOVA, Justyna | FCL 74:10
D19 3 ABDULLINA, Ekaterina RUS 75:25
D19 4 HRONOVA, Klara FPA 76:30
D19 5 SOBOTKOVA, Anna ASP 78:36
D19 g | LILGOVA, Sophia SVK 93:34

Christine

D19 7 BUKSOVA, Zuzana SVK 94:33
D19 8 FILOVA, Barbora Daniela | SVK 101:43

Kategorie: D20, Limit: 150, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2,

Kategorie Poradi Jméno Stat | Index CAS
D20 1 HOROVA, Pavla FPA 63:02
D20 2 LEHAROVA, Alzbeta FPA 63:22
D20 3 FUCIKOVA, Hana GAP 64:39
D20 4 SANNIKOVA, Ekaterina | RUS 72:54
D20 5 HIKLOVA, Natalia GBM 73:55
D20 6 KOSUTOVA, Katarina SVK 76:26

Kategorie jednotlivci:

M
Tx | Mezicasy
2-10:10,1-9:11, M- 9:09
2-11:48,1-11:20, M - 11:53
2-12:15,1-14:49, M - 13:00
2-16:46,1 - 13:44, M - 12:56
2-17:18,1-14:51, M - 12:48
2-12:57,1-19:13, M - 15:06
2-47:00,1-22:12, M - 17:49

4, M

Tx  Mezic¢asy

4 2-11:41,4-24:58,1-15:38, M - 10:23

4 1 2-17:27,4-21:40,1- 25:20, M - 9:34

4 2-11:48,45—9:45,4-18:26, 1 - 22:06, M - 15:24

4 2-11:22,4-23:07,1-32:33, M- 11:31

4 2-13:42,4-27:51,1-16:46, M - 21:37

2-11:55,4-22:44,1-37:31, M- 10:36
2-12:21,4-21:16,1-37:29, M- 12:11
2-18:53,4-27:29,1-27:44, M- 17:43

4
4
4
4 2-12:30, 4 - 34:00, 1 - 35:57, M - 18:45

4 2-35:00, 4 -34:08, 35—24:34, 1 - 22:54, M - 14:49

4,5,M

Tx Meziasy

5 2-10:54,4-17:48,5-11:22,1-15:18, M - 8:02

5 2-16:35,4-24:18,5-16:11,1-17:16, M - 12:25

5 2-14:04,4-21:30,5-20:36, 1 - 13:41, M - 17:06

5 2-14:05,4-27:53,5-14:11,1 - 14:28, M - 19:10

5 2-16:47,4-32:27,5-16:28,1 - 14:52, M - 19:10

5 12-12:43,4-22:14,5-27:21,1 - 24:18, M - 16:40

5 2-18:13,1-21:10,5-21:49, 4 - 21:58, M - 35:19

4 12-22:08,1-18:53,4-53:51, M - 45:58

R4, R5, M

Tx  Mezic¢asy

5 2-12:33, R5-7:38, R4 - 14:50, 3 - 20:46, M - 8:47

5 2-11:53,R5-8:21, R4 - 16:59, 3 - 22:27, M - 13:05
5 2-11:44,R5 - 8:22, R4 - 22:59, 3 - 21:40, M - 9:26

5 2-12:24,R5-9:57, R4 - 16:50, 3 - 25:31, M - 10:29
5 2-11:45,R5-13:06, R4 - 20:27, 3 - 20:08, M - 11:28
5 2-11:44,R5- 15:35, R4 - 23:22, 3 - 29:37, M - 11:52
5 2-12:35, R5 - 8:25, R4 - 20:53, 3 - 36:49, M - 14:27

5 2-18:08, R5-12:12, R4 - 23:26, 3 - 31:37, M - 14:48

3,4,5M

Tx  Meziasy

6 2-10:00,4-15:37,5-9:44,1-8:01,3-10:17, M - 8:08
2-10:13,4 - 15:00, 5 - 9:40, 1-9:36, 3 - 10:20, M - 7:29
2-10:01,4-15:08,5-9:32,1-9:50, 3-10:44, M - 8:13
2-12:111,4-16:35,5-11:31,1 - 10:24, 3 - 12:09, M - 8:55
2-23:49,4-15:22,5-7:03,1-7:05, 3-10:23, M - 9:00
2-12:47,4-18:00, 1 - 12:49, 5 - 9:58, 3 - 10:55, M - 10:30



D20
D20
D20
D20
D20
D20
D20
D20
D20
D20
D20
D20

Kategorie: D35, Limit: 150, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2,

S © o© N

0

12
13
14
15
16
17
18

BZATKOVA, Katerina
SLADKOVA, Kseniia

GBM
RUS

OVCHINNIKOVA, Tatiana A GBM

LNENICKOVA , Petra
MARECKOVA, Michaela

FPA
GBM

MATOUSKOVA, Barbora | AFK

ZACHOVA, Lucie
CADOVA, Lenka
HAVELKOVA, Marketa
JANSOVA, Martina
RULEVA, Elena
MAIOROVA, Anna

Kategorie Poradi Jméno

D35
D35
D35

D35

D35
D35
D35
D35

D35

Kategorie: D50, Limit: 150, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2,

1
2

PL

KULICKA, Agata
SIMACKOVA, Jitka
HAZMUKOVA, Pavla

ONDROUCHOVA,
Ludmila

LASKOVA, Martina
ZUSKOVA, llona
MATOUSKOVA, Martina
FREIBERGOVA, Hana

SIMLOVA, Hedvika

Kategorie Poradi Jméno

D50

D50

D50

D50

D50
D50
D50
D50

D50

D50
D50

D50

Kategorie: D60, Limit: 150, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2,

1

w N

© N o O »

©

10

-
N

CADOVA, Renata

SOUKUPOVA,
Leona

SRUTOVA, Marcela

OVCHINNIKOVA,
Elena

MACHOVA, Iveta
DRABKOVA, Jana
SIGITA, Uziene
KNIAZEVA, Svetlana

SKRIVANOVA,
Dagmar

ANDRIUNINA, Alla
KOLSKA, Monika

SIMECKOVA, Anna

Kategorie | Pofadi  Jméno

D60
D60
D60
D60

Kategorie: M12, Limit: 150, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2,

Kategorie ' Poradi

M12
M12
M12
M12

Kategorie: M14, Limit: 150, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx): 2, 3,5, M

1

2
3
4

1

2
3
4

PATKOVA, Alena
FEKIACOVA, Maria
LATALOVA, Alexandra
VORACKOVA, Eliska

Jméno

DUBEC, Matyas
MURAVITSKII, Mikhail
PLEVNY, Albert
KUBISIAK, Tomasz

Kategorie | Poradi  Jméno

M14
M14

1
2

KLEC, Jakub
MILANOVSKY, Krystof

ASP
FCL
ASP
FPA
RUS
RUS

Stat
POL
FPA
GBM

GBM

FPA
ASP
AFK
ETE

ASP

Stat
FCL

ASP

ASP

RUS

ETE
AFK
LTU
RUS

ASP

RUS
ASP

Medik
Martin

Stat
DCH
GBM
GBM
ASP

Stat
ASP
RUS
DCH
POL

Stat
FPA
BKA

77:40
80:30
84:48
84:55
86:15
93:15
98:06
99:57
101:40
115:42
123:25
96:37

Index CAS
62:39
73:56
84:23

102:56

106:09
120:40
132:53
112:58

150:16

Index CAS
76:39

81:25
84:34
98:16

98:25
100:03
100:31
102:49

105:35

110:38
114:56

75:15

Index  CAS
68:18
72:15
73:04
88:44

Index = CAS
40:06
44:25
61:30
61:41

6 2-11:58,4-16:19,5-10:59,1-12:23, 3 - 15:29, M - 9:15
6 2-11:58,4-18:02,5-13:07,1-10:51,3 - 13:03, 3- 0:24, M - 11:55
6 2-11:28,4-17:56,5-10:36, 1-20:36, 3 - 12:41, M - 9:59
6 2-18:03,4-15:30,5-10:58,1-9:44, 3 - 19:32, M- 9:55

6 2-10:39,4-23:08,5-12:57,1-9:16, 3 - 19:03, M - 9:47

6 2-11:43,4-19:06,5-17:43,1-14:39, 3 - 17:37, M- 10:50
6 2-13:38,4-20:41,5-16:21,1-11:45,3 - 18:26, M- 15:25
6 2-14:28,4-24:32,5-13:27,1-16:40, 3 - 16:02, M - 13:23
6 2-16:51,4-21:43,5-12:13,1-16:30, 3 - 22:05, M - 10:53
6 2-32:07,4-25:39,5-17:551-11:04, 3 - 14:57, M- 12:47
6 2-12:09,4-25:06,5-17:59, 3 -25:37,1-26:47, M - 14:22
5 2-12:45,4-28:11,5-23:40, 3 - 16:35, M - 14:17

3,R4, M

Tx  Mezic¢asy

5 2-12:00,R4-21:51,1-11:52,3-8:41, M- 7:19

5 2-11:44,R4 - 24:03, 1 - 14:19, 3- 11:57, M - 10:34

5 2-11:41,R4 - 24:46, 3 - 18:03, 1 - 21:10, M - 7:41

5 2-13:51,R4-29:03, 1 -23:04, 3- 19:33, M - 15:21

5 2-13:18, R4 - 27:59, 3 - 28:59, 1 - 24:59, M - 9:26

5 2-17:34,R4-33:18, 1 - 31:29, 3 - 26:03, M - 10:55

5 2-18:49,1-15:55 R4 - 33:54, 3-43:32, M - 18:48

4 2-18:20, R4 - 35:40, 3 - 32:57, M- 24:13

4 2-18:31, R4 -37:42,3-50:24, M - 41:57

R4,5,M

Tx  Mezic¢asy

5 2-12:02,R4 - 24:40,5 - 12:08, 1 - 17:35, M - 8:53

5 2-12:45, R4 -26:27,5-18:58,1- 10:08, M - 11:53

5 2-14:14,R4-28:24,5 - 14:58,1 - 12:46, M - 12:24

5 2-14:05 R4 -34:41,5-16:56, 1 - 20:32, M - 10:31

5 2-14:47,R4-31:31,5-17:12,1- 19:41, M - 13:17

5 2-18:35 R4-26:42,5-28:33,1-12:53, M - 11:36

5 2-14:56, R4 -29:48,5 - 15:45,1 - 21:53, M - 15:44

5 2-13:18, R4 -32:30, 5 - 16:05, 1 - 22:24, M - 16:54

5 2-17:06, R4 - 31:59, 5 - 20:20, 1 - 20:09, M - 14:24

5 ' 2-14:59, R4 - 40:01, 5 - 21:20, 1 - 16:10, M - 16:20

5 2-17:05, R4 -34:29, 5 -32:08,1- 13:38, M - 16:17

3 1 2-11:47,34—22:04, 45—47:33,1-12:35, M - 10:18
3,M
Tx  Mezicasy

4 12-13:19,1-14:14,3-21:37, M- 17:20

4 2-17:03,1-15:03, 3 - 22:06, M - 15:58

4 2-17:45,1-15:05,3 - 21:57, M- 16:37

4 12-28:15,1-18:51,3-22:31, M-17:12

M
Tx  Mezicasy

3 2-13:04,1-13:53, M- 11:45

3 2-16:38,1-16:14, M- 10:38

3 2-17:42,1-14:37, M- 28:03

2 1-27:18, M -32:53

Index CAS | Tx Mezi¢asy
4419 4 2-8:28,5-17:07,3-9:16, M - 8:22
48:06 4 2-11:52,5-18:39,3-8:58, M- 7:40



M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14

© O N o a & W

KARPACHEV, Efim
HROUDA, Simon
KRAL, Petr
MIKHALOV, Vladislav
SIML, Vaclav
JELINEK , Tomas
HALIR, Teodor

RUS
GBM
DCH
RUS
ASP
FPA
AFK

49:12
60:01
60:37
71:27
78:07
78:35
84:28

F O N N N N NN

2-10:18,5-15:13,3 - 14:25, M - 8:12
2-11:18,5-24:11,3 - 14:25, M - 8:55
2-11:41,5-21:26, 3 - 16:35, M - 9:46
2-12:05,5-24:24, 3 - 23:02, M - 10:56
2-12:08,5-27:49, 3-24:49, M - 12:07
2-12:16,5-25:02, 3-25:33, M - 14:17
2-16:41,5-34:17,3-20:52, M - 11:33

Kategorie: M16, Limit: 150, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2, 3,4, M
CAS | Tx Meziéasy

Kategorie Poradi Jméno

M16
M16
M16
M16
M16

M16

M16

M16
M16
M16

M16

M16

N

a s~ W N

-
N

stat
DANILIUK, Aleksei | RUS
PIJUS, Hubert POL
TRPAK, Jan DCH
DUKAT, Simon ASP
SVATEK, Samuel DCH
| Medik
BUDINSKY, Matej | pea
GUTOROV,
Viadislav RUS
RALIS, Tomas FPA
KUBISIAK, Witold POL
KLEC, Michal FPA
Medik
PRAVNAN, Vratko | medik
KLAJL, Petr ELB

Index

56:38
62:25
66:30
69:18
72:52

78:50

80:10

84:42
85:08
95:46

121:40

130:36

5
5

2-8:31,4-15:10,1-11:48, 3-10:58, M - 9:21
2-11:04,4-15:58,1-13:26, 3 - 12:30, M - 8:34
2-11:59,4-15:25,1-13:31,3-14:11, M- 10:16
2-12:45,4-18:52,1-15:41, 3 - 11:30, M - 9:39

5
5
5 2-13:112,4-15:13,1-17:19,3 - 17:39, M - 8:35

5 2-11:52,4-21:54,1-21:53,3 - 14:54, M - 7:20

5 2-9:50,4-16:31,1-17:08, 3 - 15:33, M - 19:20

5 12-9:57,1-9:55,4-27:17, 3 - 22:45, M - 13:32
5 2-12:17,4-18:21,1-28:44, 3 - 14:00, M - 10:36
5 2-10:44,4-16:11,3-33:56, 1 -22:19, M- 11:28

5 2-16:23,4-24:41, 45—24:47,1-14:29, 3 - 25:23, M - 15:09

5 12-17:07,4 - 44:02,1 - 36:49, 3 - 20:02, M - 11:22

Kategorie: M19, Limit: 150, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, R2, 3, R5, M

Kategorie
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19

Poradi

1

© o N o a »~ w N

a o
o o

12
13

Jméno

SROM, Dominik
BZATEK, Vojtech
DAVID, Tomas
MELNIKOV, Dmitrii
JURCIK, Tomas
NOSAL, Michal
KINC, Martin
RACKO, Lukas
SVATEK, Daniel
MATOUSEK, Dalibor
KREN, Jakub
SOBOLIN, Daniil
KOLAFA, Martin

Stat
GBM
GBM

ELB
RUS
SVK
SVK
GBM
SVK
DCH
AFK

FPA
RUS
DCH

Index

CAs
58:14
61:29
65:18
66:49
67:09
68:05
71:34
73:22
82:07
83:10
90:45
91:42
97:07

Tx  Mezicasy

R2 - 21:37,R5- 11:43,1 - 7:14, 3 - 8:45, M - 8:02

R2 - 19:02, R5 - 16:58, 1 - 8:23, 3 - 8:29, M - 7:39

R2 - 22:25, R5 - 14:05, 1 - 8:47, 3 - 12:15, M - 6:52
R2 - 27:02, R5 - 15:41,1 - 7:40, 3 - 7:58, M - 7:22

R2 - 22:17,R5 - 14:18, 1 - 12:23, 3 - 9:33, M - 7:43
R2 - 26:43, R5 - 13:09, 1 - 8:55, 3 - 10:35, M - 7:51
R2 - 24:18, R5 - 20:41,1 - 7:54, 3 - 10:56, M - 6:40
R2 - 22:17, R5 - 20:48, 1 - 8:43, 3 - 11:36, M - 8:46
R2 - 31:27,R5- 18:31, 1 - 7:57, 3 - 15:46, M - 7:34
R2 - 26:27,R5 - 16:19, 1 - 14:53, 3 - 14:31, M - 9:49
R2 - 31:32, R5- 16:22, 1 - 14:48, 3 - 15:40, M - 11:23
R2 - 31:50, R6 - 13:23, 1 - 21:16, 3 - 13:29, M - 10:47

a o o o a0 a0 a g a a a a o

R5-22:34, R2 - 19:57,1 - 25:37, 3- 17:16, M- 10:30

Kategorie: M20, Limit: 150, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, R2, 3, R4, R5, M

Kategorie | Poradi

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

1

© O N o a »~ W N

ala o ol ala A a
0 N o a A W N =2 O

Jméno

OMA, Jakub
FUCIK, Karel
SIMACEK, Ondrej
GOMZYK, Andriy
VISKUP, Peter
HAMAK, Ales
POLAK, Robert
SIMACEK, Martin
BAXA, Jan

HIKL, Tomas
JULIUS, Navickas
LEHAR, Adam
SHIMBAREVICH, Sergei
KOSUT, Martin
PRIESSNITZ, Jan
CUNINKA, Jan
SATRA, Jan
ZACEK, Matej

Stat
FTU
GAP
FPA
FTU
SVK
GBM
GBM
FPA
ELB
GBM
LTU
FPA
RUS
SVK
GBM
SVK
ELB
GBM

Index

CAs
64:43
70:07
70:21
76:06
77:01
77:36
78:13
80:40
83:28
88:34
89:43
94:40
96:59
99:41

100:07
113:59
122:11
130:32

Tx  Mezic¢asy

R2-17:11, R5- 10:04, R4 - 12:15, 1 - 8:09, 3 - 10:32, M - 5:36
R5 - 14:37, R2 - 11:53, R4 - 18:44, 1 - 10:06, 3 - 7:39, M - 6:12
R2-21:22, R4 - 17:37,R5 - 8:17,1 - 7:40, 3 - 8:03, M - 6:32
1-13:46, R5 - 5:45, R2 - 12:15, 34—12:36, R4 - 6:58, 3 - 17:57, M - 5:47
R2 - 22:23, R4 - 18:34, R5 - 8:51,1-7:11,3- 11:15, M - 7:27
R5-16:11, R2 - 15:08, R4 - 16:33, 1 - 13:47, 3 - 8:51, M - 6:10
R2 - 21:57, R4 - 21:22, R5 - 10:05, 1 - 7:54, 3 - 8:14, M - 7:43

R5 - 15:24, R2 - 15:52, R4 - 18:50, 1 - 13:03, 3 - 9:46, M - 6:40
R2-21:31,R5- 13:24, R4 - 15:42, 1 - 14:58, 3 - 9:21, M - 7:23
1-10:19, R2 - 22:18, R4 - 16:14, R5 - 11:15, 3 - 20:22, M - 6:50
R5 - 15:01, R2- 17:19, R4 - 17:36, 1 - 15:53, 3 - 13:26, M - 9:21
R5 - 19:54, R2 - 21:56, R4 - 19:07, 1 - 12:05, 3 - 12:11, M - 8:25
R2 - 22:20, R5 - 17:45, R4 - 16:00, 1 - 15:14, 3 - 11:35, M - 13:01
R2 - 32:26, R4 - 19:57, R5 - 12:59, 1 - 12:52, 3 - 11:32, M - 8:53
R5 - 15:24, R2 - 16:40, R4 - 19:11, 3 - 22:22,1 - 17:55, M - 7:07
R2 - 29:56, R5 - 18:26, R4 - 15:52, 1 - 17:19, 3 - 17:43, M - 13:56
R2 - 32:45, R4 - 26:58, R5 - 19:09, 1 - 12:56, 3 - 16:55, M - 12:06

D O O O O 0O O O O OO O o o o o o o o

R2-32:29, R4 - 22:46, R5 - 17:24, 1 - 19:47, 3 - 22:15, M - 14:41



M20 19 | AUDRIUS, Tamasevicius A LTU 137:17 6 R5-32:22, R2-20:49, R4 - 33:25, 1 - 24:59, 3 - 12:10, M - 12:25

M20 20 | KOSAR, Jan FPA 145:53 6 R2-40:08, R4-33:57, R5-22:05,1-17:57,3-19:09, M - 11:22
M20 21 | VOLDRICH, Dan ASP 142:58 4 R2-37:44,R5-29:17, R4 - 32:14, M - 42:05
M20 22 | SROM, Jakub GBM 53:34 3 ' 1-23:34,3-17:26,M-11:10

Kategorie: M40, Limit: 150, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2, 3, R4, R5, M

Kategorie | Poradi Jméno Stat | Index | CAS | Tx Meziéasy
M40 1 KLIZ, Michal ETE 59:35 6 2-9:28, R5-5:59, R4-14:30,1-11:05, 3-9:14, M - 8:10
M40 2 SINDELKA, Antonin = GBM 61:13 6 2-7:23,R5-7:41,R4-14:08,1- 14:54, 3 - 9:58, M - 6:07
M40 3 BOUCHALA, Jiri FCL 64:39 6 2-9:09, R5-6:08, R4-15:08, 1-14:47, 3 - 9:53, M - 8:29
M40 4 HROUDA, Petr GBM 70:24 6 2-12:42,R5-8:38, R4-14:36,1-13:19,3-12:47, M - 7:17
M40 5 ZACEK, Zbynek GBM 72:04 6 2-9:06,R5-6:14, R4-19:25,1-16:58, 3 - 10:13, M - 9:06
M40 6 KUBISIAK, Marek POL 76:25 6 2-848,R5-6:58 R4-18:03,1-17:41,3-13:15, M- 10:30
M40 7 SOBOLIN, Sergey RUS 83:53 6 2-12:48,R5-6:58, R4-19:01,1-19:26, 3-13:03, M- 11:10
M40 8 KOROLEV, Dmitriy RUS 89:35 6 2-11:53,R5-8:50, R4-20:41,1-15:24,3 - 17:52, M - 13:11
M40 9 BZATEK, Miroslav GBM 92:28 6 2-12:32,R5-13:34, R4-17:34,1-17:02, 3 - 19:30, M - 10:49
M40 10  HALIR, Radim AFK 98:16 6 2-13:55 R5-11:51, R4-19:07,1-21:06, 3 - 16:47, M - 13:28
M40 11 HAZMUK, Ivo GBM 119:30 6 2-10:20, R5 - 15:07, R4 - 17:48, 3 - 32:00, 1 - 26:02, M - 15:50
M40 12 DALIN, Maxim RUS 130:59 6 2-17:10, R5 - 12:35, R4 - 29:50, 1 - 26:35, 3 - 23:23, M - 19:24
M40 PL  KLAJL, Jan ELB 151:00 5 2-17:47,R5-12:06, R4 - 29:51, 3 - 42:12, M - 46:53

Kategorie: M50, Limit: 150, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 3, R4, 5, M

Kategorie Poradi Jméno Stat Index CAS  Tx Meziéasy
M50 1| CHALK, Steve GBM 61:31 | 5 | 1-16:03, R4 - 18:05,5- 11:15, 3 - 8:06, M - 7:05
M50 2 SIMECEK, Jozef Medlk 62:53 5  1-18:37, R4-17:40,5-9:11, 3 - 7:54, M - 8:25
M50 3 | MARECEK, Jiri GBM 69:23 | 5 1-15:53, R4-19:29, 5- 14:31, 3 - 9:48, M - 8:35
M50 4 | MOKRY, Pavel GBM 70112 | 5 | 1-19:49, R4 - 20:03, 5 - 9:39, 3 - 10:29, M - 9:10
M50 5 | ZACH, Jaroslav ASP 79:31 | 5 | R4-38:34,5-842, 1-9:24, 3 - 11:36, M - 9:44
M50 6 RODWUS, LTU 79:43 | 5 | 1-19:37, R4 - 25:20, 5 - 9:48, 3 - 13:50, M - 9:40
M50 7 SUCHY, Jii ETE 81:35 | 5 | 1-20:54, R4-23:03,5-11:11, 3- 11:08, M - 13:27
M50 8 | JURCIK, Peter SVK 81:45 5 R4-37:37,5-9:44, 1-8:49, 3-12:29, M- 11:00
M50 9 | KNIAZEV, Sergei RUS 85:02 5 R4-38:49,5-12:11,1-10:30, 3- 12:02, M- 9:54
M50 10 | JELINEK, Stanislav |  ELB 88:16 | 5 | 1-19:50, R4 - 25:34, 5-13:26, 3- 16:52, M- 11:13
M50 11 | LATAL, Miroslav GBM 91:26 | 5  R4-36:07,5- 15:06, 1-9:59, 3 - 18:14, M - 10:47
M50 12 gngl;?glkovsw, BKA 102:19| 5 | 1-20:07,5- 10:40, R4 - 17:51, 3 - 38:04, M - 13:21
M50 13 | HORA, Pavel FPA 125:30 5 R4 -44:26,1-32:25, 5- 13:30, 3 - 14:53, M - 18:00
M50 14 | KOTATKO, Jiri ASP 125:35 5 R4-4551,5-21:51,1-14:18, 3- 25:01, M - 16:30
M50 15 | HENDRICH, Milan AFK 135:37 5  1-20:12, R4 -35:18, 5- 24:05, 3 - 25:41, M- 19:13

Kategorie: M60, Limit: 150, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx): 1, 3,5, M

Kategorie = Poradi  Jméno Stat  Index = CAS | Tx Mezi¢asy
M60 1 FEKIAC, Jozef GBM 56:40 4 1-20:04,5-10:53,3-12:51, M- 11:23
M60 2 BAXA, Jaromir ELB 67:57 4 1-22:09,5-14:15,3-16:58, M - 12:57
M60 3 VIDAL, Lucien ELB 78:10 4 1-27:09,5-16:17,3-17:29, M - 15:54
M60 4 BLOMANN, Antonin AFK 88:03 4 1-32:14,5-16:18,3 - 14:37, M - 22:39
M60 5 WINTER, Lubomir AFK 94:16 4 1-29:12,5-20:09, 3 -21:08, M -21:18



SOUTEZ: 4days

ZAVOD: foxoring

Datum konani: 08.07.2018

Kategorie jednotlivci:

Kategorie: D12, Limit: 120, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 2, 5, R2, R4, M

Kategorie | Pofadi | Jméno

D12
D12
D12
D12
D12
D12

Kategorie: D14, Limit:

Kategorie A Poradi

D14

D14
D14
D14
D14
D14
D14
D14

D14

D14

Kategorie: D16, Limit:

Kategorie = Poradi

D16
D16
D16
D16
D16
D16
D16
D16

Kategorie: D19, Limit:

Kategorie | Poradi

D19
D19
D19
D19
D19
D19
D19
D19
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2
3
4
5
6
7
8

DOUBRAVOVA, Barbora
SIMACKOVA, Daniela
HENDRICHOVA, Aneta
RALISOVA, Ida
NOVOTNA, Kristyna
MAIEROVA, Victoria

Stat
DCH
DCH
AFK
FPA
DCH
DCH

Jméno Stat
RAEVSKAIA, RUS
Victoriia

FILATOVA, lana RUS

MARESOVA, Lenka BKA
GILLAROVA, Laura DCH
CHAROVA, Anna DCH
SOROKINA, Dana RUS
KLECOVA, Johana FPA
STOLBOVA, Mariia RUS

CUNINKOVA, Medik
Katarina Martin
KURUCOVA, Medik
Adriana Martin

Index CAS
43:43
67:50
71:13
79:24
114:38
49:57

Index | CAS
33:51

34:57
38:59
40:06
45:50
47:14
55:07
64:39

92:45

116:41

Tx  Mezic¢asy

5 5-8:04,2-9:04, R4-9:43,R2 - 7:09, M - 9:06

5 5-6:04,2-17:31,R4 - 14:25, R2 - 10:45, M - 17:45
5 5-5:27,2-26:32, R4 - 20:45, R2 - 6:33, M - 11:19
5 5-11:20,2-28:55, R4 - 20:36, R2- 6:34, M - 11:16
5 5-7:06,2-29:17, R4 - 22:53, R2 - 43:58, M - 10:38
2 5-7:50, M -40:38

120, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 2, 4, 5, R4, M

Tx Meziasy
5 5-5:18,4-9:05,2-4:30, R4-5:51, M -8:30

5 5-4:42,4-9:21,2-6:47, R4 - 4:54, M - 8:40

5 5-9:111,4-9:10,2-5:21, R4 - 5:08, M - 9:37

5 5-5:26,4-12:57,2-6:31, R4 -5:05, M - 9:31

5 5-524,4-12:15,2-5:28, R4-11:17, M - 10:47
5 5-13:29,4-9:07,2-4:41, R4 - 8:35, M- 10:41

5 5-4:18,4-7:33,2-4:05 R4 - 28:34, M - 9:57

5 5-9:53,4-2845,2-4:47, R4 -8:37, M- 11:54

5 5-6:54,4-9:58,2-9:38 R4-54:21, M- 11:23

5 R4-29:05,2-18:03, 4 - 28:26, 5 - 33:29, M - 6:58

120, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2, 5, R3, R4, M

Jméno

ROZHKOVA, Ekaterina
LIDAKOVA, Petra
DANKOVA, Dominika
STAHLOVA, Nela
ZHAVORONKOVA, Anna
STRITECKA, Marketa
JIRASKOVA, Barbora
HARLAMOVA, Anastasiia

Stat
RUS
DCH
DCH
DCH
RUS
GBM
FCS
RUS

Index  CAS
35:23
46:32
50:46
51:09
61:15
61:24
62:33
63:01

Tx Mezicasy

6 5-3:28, R3-5:38,1-3:36,2-8:49, R4-5:01, M-8:14

6 R3-949,1-4:452-819,R4-528,5-10:15, M-7:16

6 5-4:52,R3-8:58,1-6:32,2-13:25, R4 - 5:38, M - 10:32
6 5-5:35 R3-6:54,1-4:44,2-13:36, R4 - 9:02, M - 10:34
6 5-4:56, R3-9:33,1-6:04,2-18:32, R4-10:28, M- 11:03
6 5-5:51,R3-7:12,1-6:56,2-10:53, R4 - 15:33, M - 14:24
6 5-9:05R3-9:22,1-6:11,2-13:31, R4-13:25, M - 10:21
6 5-6:52, R3-6:26,1-527,2-10:48, R4-16:10, M- 16:44

120, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2, 3, 4, R3, R5, M

Jméno

CHMELAROVA, Anna
SOBOTKOVA, Anna
ABDULLINA, Ekaterina
HRONOVA, Klara
BOUCHALOVA, Justyna
BUKSOVA, Zuzana
LILGOVA, Sophia Christine
FILOVA, Barbora Daniela

Stat
ASP
ASP
RUS
FPA
FCL
SVK
SVK
SVK

Index  CAS
42:33
46:01
48:58
49:16
54:13
57:02
64:08
66:57

Tx Mezicasy

7 R3-6:02,R5-7:07,1-4:27,3-512,4-4:23,2-3:48, M- 10:57

7 R3-7:12,R5-8:00,1-5:26,3-3:53,4-5:19,2-4:38, M- 10:51

7 R3-9:06,R5-8:03,1-4:22,3-8:08,4-4:53,2-4:16,M-9:32

7 R3-10:43,1-4:09,R5-7:35,3-6:13,4-4:57,2-4:52, M - 10:09

7 R3-949,R5-8:19,3-8:38,1-545,4-7:01,2-3:53, M- 10:06

7 R3-10:48,R5-8:16,1-6:10,3-6:02,4-9:11,2-4:18, M- 11:40

7 R3-10:50,R5-11:03,1-13:02,3-6:11,4-5:49,2-4:15, M - 12:16
7 R3-13:55,1-4:43,R5-10:57,3-9:51, 4- 5:03,2 - 5:45, M - 15:59

Kategorie: D20, Limit: 120, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2, 3, 4, 5, R3, R4, R5, M

Kategorie Poradi Jméno

D20
D20
D20
D20
D20
D20
D20
D20
D20
D20

1

© o N o a b~ w N

-
o

HIKLOVA, Natalia
LEHAROVA, Alzbeta
SANNIKOVA, Ekaterina
MATOUSKOVA, Barbora
LNENICKOVA , Petra
OVCHINNIKOVA, Tatiana
MARECKOVA, Michaela
BZATKOVA, Katerina
HAVELKOVA, Marketa
BONDARENKO, Alina

Stat
GBM
FPA
RUS
AFK
FPA
GBM
GBM
GBM
ASP
FTU

Index| CAS
35:35
43:20
53:29
54:03
55:06
59:34
64:04
65:29
67:39
77:42

Tx  Mezi¢asy

9 R3-5:34,1-2:41,R5-5:12,3-3:21,4-3:21,2-2:29, R4 - 2:53, 5 - 5:22, M - 4:10
9 R3-5:24,1-3:25,R5-7:07,3-4:52,4-3:58,2-3:26, R4 - 3:57, 5- 6:01, M - 4:38
9 5-6:00,R3-5:31,1-3:39, R5-9:33,3-5:12,4-5:28,2- 3:25, R4 - 6:40, M - 7:23
9 5-4:27,R3-6:17,1-4:15,R5-7:49,3-542,4-6:31,2-3:58, R4-5:19, M- 9:04
9 5-514,R3-5:18,1-3:48, R5-6:46, 3 - 12:52,4 - 5:28, 2 - 3:27, R4 - 4:54, M - 6:41
9 5-6:06, R3-6:57,R5-10:04, 3-6:37,1-6:12,4-5:49, 2 - 3:46, R4 - 4:49, M - 8:31
9 5-7:25 R3-6:44,1-4:25 R5-7:47,3-12:01,4-5:23, 2 - 4:02, R4 - 6:26, M - 9:07
9 5-6:52,R3-13:42,1-4:53, R5-8:03, 3-9:02,4-5:03,2-4:02, R4 - 5:37, M - 7:36
9 5-6:22,R3-8:17,1-6:05 R5-9:23,3-7:38,4-8:35,2-4:37, R4 - 6:08, M - 9:42
9 R3-12:35,R5-13:04,3-7:33,1-6:44,4-7:07,2-4:34, R4 -10:52, 5 - 8:23, M - 6:07



D20 11 | ZACHOVA, Lucie ASP 93:47 9 R3-11:13,R5-11:24,1-9:25,3-6:32,4-16:37,2-7:11,R4-9:12, 5-11:53, M - 9:00
D20 12 | CADOVA, Lenka FCL 100:58 9 R5-14:44,3-9:36, R3-7:55,1-5:48,4-18:29,2-6:33, R4 - 8:03, 5 - 18:37, M- 10:00
D20 13 | JANSOVA, Martina FPA 54:16 8 R3-9:49,1-540,3-5:25,4-8:07,2-3:59, R4-5:54,5-7:35 M- 7:09

Kategorie: D35, Limit: 120, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2, 3, 4, R2, R4, M

Kategorie Poradi Jméno Stat Index CAS  Tx Meziéasy
D35 1 HAZMUKOVA, Pavia GBM 30:50 | 7 1-9:11,3-4:20,4-4:22, 2 - 3:13, R4 - 5:15, R2 - 5:13, M - 7:41
D35 2 | KULICKA, Agata POL 40:20 | 7 |1-9:47,3-3:41,4-4:57, 2 5:40, R4 - 3:41, R2 - 4:32, M - 7:31
D35 3 | SIMACKOVA, Jitka FPA 47:13 | 7 |1-11:05,3-3:56, 4- 7:31, 2- 4:37, R4 - 6:10, R2 - 5:25, M - 7:46
D35 4 | LASKOVA, Martina FPA 53:17 | 7 1-10:15,3-8:12,4-6:11, 2 - 4:18, R4 - 5:53, R2 - 8:04, M - 9:38
D35 5 | DNDROUCHOVA, GBM 58:10 | 7 1-12:14,3-5:23 4-8:13,2-5:29, R4-7:02, R2 - 7:03, M - 11:54
D35 6 | CHMELIKOVA, Gabriela | GBM 63:11 | 7 1-10:45,3-4:47, 4- 16:38, 2- 5:47, R4 - 6:44, R2 - 9:31, M - 8:12
D35 7 | ZUSKOVA, llona ASP 78:54 | 7 R2-15:14, R4-5:28,2- 17:45, 4- 6:12, 3- 8:54, 1 - 6:17, M - 18:19
D35 8 | MATOUSKOVA Martina | AFK 99:15 | 7 |1-30:05,3-6:31, 4- 11:11, 2- 5:33, R4 - 7:44, R2 - 25:03, M - 12:15
D35 9 | SIMLOVA, Hedvika ASP 107:47 7 1-30:24,3-9:35 4-24:30, 2- 7:40, R4 - 8:56, R2 - 13:34, M - 12:00

Kategorie: D50, Limit: 120, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2, 3, 4, R4, M

Kategorie Poradi Jméno Stat Index CAS  Tx | Mezi¢asy
D50 1| CADOVA, Renata FCL 45:55 6 | 1-14:05,3-4:59, 4-6:10, 2 - 4:34, R4 - 6:07, M - 9:08
D50 2 | SOUKUPOVA, Leona  ASP 48:40 6 1-17:57,3-4:45 4-6:38,2 - 4:35, R4 - 5:57, M - 8:08
D50 QVCHINNIKOVA, RUS 54:53 6 1-13:25,3-11:20, 4 - 5:48, 2 - 5:06, Ré - 7:20, M - 11:06
D50 4  SRUTOVA Marcela = ASP 55:55 6 1-14:23,3-548, 4-10:45, 2-5:17, Ré-7:37, M- 11:13
D50 DRRIVANOVA, ASP 58:13 6 1-20:52,3-528, 4-6:57,2-5:28, R4 - 552, M- 12:52

agmar

D50 6 | KOLSKA, Monika ASP 67:07 6 1-16:25,3-4:59, 4- 10:36, 2 - 6:45, R4 - 16:54, M - 10:45
D50 7 | KNIAZEVA, Svetlana = RUS 69:15 6 4-23:22,3-7:47,1-7:28,2 - 12:06, R4 - 6:31, M - 11:06
D50 8 | ANDRIUNINA, Alla RUS 78:57 6 1-25:39,3-8:38, 4-14:21, 2- 7:15, R4 - 9:15, M - 12:51
D50 9 | DRABKOVA, Jana AFK 86:51 6 1-16:34,3- 17:02, 4-8:14, 2- 18:42, R4 - 12:00, M - 13:39
D50 10 SIMECKOVA Anna | miedi 91:14| 4 |43-22:57, 4-34:14, 2 - 13:44, R4 - 10:38, M - 9:04
D50 11 | VLACHOVA, Viasta DCH 99:44| 4 |1-28:16,3-11:51, 2 - 34:43, M - 23:18

Kategorie: D60, Limit: 120, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 3, 4, 5, R3, M

Kategorie | Pofadi  Jméno Stat  Index CAS Tx Meziéasy
D60 1 VORACKOVA, Eliska ASP 55:53 6 5-6:32,4-13:21,3-8:37,1-7:40, R3-6:40, M - 12:09
D60 2 FEKIACOVA, Maria GBM 69:15 6 R3-10:40,1-6:30,3-9:33,4-14:34,5-19:04, M - 8:07
D60 3 LATALOVA, Alexandra | GBM 86:25 6 R3-16:28,1-8:07,3-10:59,4-13:51,5-26:11, M-9:58

Kategorie: M12, Limit: 120, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 2, 5, R2, R4, M

Kategorie  Poradi Jméno Stat | Index CAS  Tx | Mezicasy
M12 1 PLEVNY, Albert DCH 45:55 5 5-9:16,2-6:29,R4-13:19, R2 - 8:56, M - 7:18
M12 2 DUBEC, Matyas ASP 46:38 5 5-7:32,2-8:14,R4-11:36, R2 - 8:56, M - 9:41
M12 3 MURAVITSKII, Mikhail = RUS 52:46 5 5-8:27,2-6:24,R4-5:57,R2-23:31, M- 7:59
M12 4 CHMELIK , Robert GBM 65:06 4 5-4:39,2-7:18, R4-5:25 M-47:03
M12 5 KUBISIAK, Tomasz POL 56:12 2 5-8:38, M-46:53

Kategorie: M14, Limit: 120, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2, 4, 5, R4, M

Kategorie Poradi Jméno Stat | Index CAS | Tx Meziéasy
M14 1 MILANOVSKY, Krystof | BKA 34:26 6 5-3:18,1-8:16,4-7:38,2-4:29, R4 -3:38, M - 6:37
M14 KLEC, Jakub FPA 38:45 5-5:10,1-9:06,4-6:58,2-4:16, R4 - 4:59, M - 7:38

M14
M14
M14

KRAL, Petr DCH 45:23
HROUDA, Simon GBM 48:41

2 6

3 6 5-7:21,1-10:02,4-8:48, 2 - 3:55, R4 - 6:33, M - 8:09

4 6 5-3:52,1-11:38,4-8:17,2-5:30, R4-8:06, M - 10:33

5 KARPACHEV, Efim RUS 50:56 6 5-3:30,1-8:37,4-20:47,2-6:06, R4-4:08, M-7:12
M14 6 MIKHALOV, Vladislav RUS 58:43 6 5-6:43,1-18:45,4-12:22,2-4:33,R4-7:10, M - 8:36
M14 7 JELINEK , Tomas FPA 59:35 6 5-5:36,1-12:55,4-9:58,2-11:03, R4-8:34, M- 10:48
M14 8 CHMELIK, Albert GBM 62:24 6 5-7:25,1-7:39,4-13:46,2-12:26, R4-8:16, M - 12:19
M14 9 SIML, Vaclav ASP 115:50 6 5-8:34,1-29:36,4-41:04,2-5:42, R4 - 16:50, M - 13:27
M14 0 | HALIR, Teodor AFK 84:45 3 1-36:32,5-40:44, M -6:51

N

Kategorie: M16, Limit: 120, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2, 4, 5, R1, R3, M
Kategorie Poradi Jméno Stat Index CAS  Tx Meziéasy

M16 1 DANILIUK, Aleksei RUS 38:44 7 R1-14:14,R3-4:13,1-2:54,4-4:30,2-2:42,5-5:25, M - 4:22



M16 2 SVATEK, Samuel DCH 39:48 7 5-4:55R3-5:33,R1-7:08,1-5:45,4-4:22,2-3:12,M-8:21
Medik

M16 3 BUDINSKY, Matej | acdik 47:27 | 7 R1-14:47,R3- 4:58 1-4:14, 4 - 5:47, 2- 4:32, 5 - 7:18, M - 5:21

M16 4 DUKAT, Simon ASP 48:15 7 R1-12:10,R3-4:35,1-4:32, 4 - 8:27, 2- 5:09, 5 - 5:41, M - 7:03

M16 5 | TRPAK, Jan DCH 49:44 7 R1-12:30,R3-7:11,1-4:51,4-8:11, 2- 3:52, 5 - 6:31, M - 6:02

M16 6 | KUBISIAK, Witold POL 56:05 7 | 5-8:17, R3-7:27, R1-9:33,1-7:58, 4 - 7:02, 2 - 3:54, M - 11:15

M16 7 | GUTOROV, RUS 60:02 7 | 5-7:44, R1-16:58 R3-7:01,1-7:00, 4 - 7:41, 2 - 4:44, M - 8:09
Vladislav

M16 8 | RALIS, Tomas FPA 77:34 7 |R3-7:45 R1-16:11,1-7:27, 5 - 23:04, 2 - 6:13, 4 - 5:35, M - 10:44

M16 9 | PWUS, Hubert POL 63118 | 6 | 5-12:04, R3-9:20, 1-8:34, 4 - 10:25, 2 - 7:34, M - 14:22

M16 10 | KLEC, Michal FPA 78:57 6  5-13:49, R3-7:50, R1- 16:10, 1 - 13:20, 2 - 14:13, M - 12:46

M16 11 PRAVNAN, Vratko | oK 100:34 4 | 5-15:10,2 - 11:50, 4 - 6:30, M - 66:20

M16 12 KLAJL, Petr ELB 109:06 3 | 1-57:32, 4-13:44, M- 37:11

Kategorie: M19, Limit: 120, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2, 3, 4, R1, R3, M

Kategorie = Poradi Jméno Stat | Index CAS | Tx Meziéasy

M19 1 KINC, Martin GBM 31:23 7 R1-6:42,R3-3:26,1-243,3-3:16,4-3:50,2-2:42, M- 8:10
M19 2 SROM, Dominik GBM 31:44 7 R1-7:30,R3-4:09,1-2:40,3-2:34,4-3:20,2-2:47, M- 8:12
M19 3 BZATEK, Vojtech GBM 32:55 7 R1-7:25R3-4:09,1-3:00,3-3:10,4-3:39,2-2:45 M- 8:11
M19 4 MATOUSEK, Dalibor | AFK 34:15 7 R1-8:42,R3-4:07,1-246,3-3:39,4-3:32,2-2:49, M- 8:10
M19 5 SOBOLIN, Daniil RUS 34:46 7 R1-9:00,R3-3:59,1-309,3-3:01,4-5:09,2-2:42,M-7:13
M19 6 MELNIKOV, Dmitrii RUS 35:25 7 R3-7:06,R1-5:45,1-507,3-2:30,4-358,2-3:43, M- 6:44
M19 7 DAVID, Tomas ELB 37:47 7 R1-T7:48,R3-4:18,1-3:20,3-2:42,4-7:42,2-3:29, M - 8:02
M19 8 NOSAL, Michal SVK 39:18 7 R1-9:38,R3-4:04,1-3:02,3-4:13,4-4:10,2 - 3:25, M - 10:09
M19 9 JURCIK, Tomas SVK 39:24 7 R1-8:56,R3-4:50,1-2:52,3-3:56, 4-5:05,2-4:08, M-9:05
M19 10 | RACKO, Lukas SVK 40:48 7 R1-848,R3-5:04,1-3:23,3-3:36,4-4:59, 2 - 3:43, M - 10:41
M19 11 SVATEK, Daniel DCH 44:45 | 7 R1-9:02,R3-4:47,1-3:57,3-5:02,4-10:15,2-3:41, M- 7:32
M19 12 KREN, Jakub FPA 50:28 7 R1-14:09,R3-5:21,1-4:05,3-3:59,4-9:33,2-3:21, M- 9:27
M19 13 KOLAFA, Martin DCH 53:20 7 R1-12:52,R3-4:59,1-4:39,3-6:27,4-5:01,2-4:48 M- 13:54

Kategorie: M20, Limit: 120, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2, 3, 4, 5, R1, R2, R3, R4, R5, M

Kategorie Poradi Jméno Stat | Index CAS | Tx Meziéasy

M20 1 OMA, Jakub FTU M:31 1 R_1 - 6:09, 35 -4:27,3-3:21,1-3:34, R3 - 2:23, 5 - 2:46, 4 - 4:06, 2 - 2:35, R4 - 2:39, R2 -
3:26, M - 5:33

M20 2 SIMACEK, Ondrej FPA 42:28 | 11 5_- 2:43, R§-4:11, R1-5:14,R5 - 4:44,1 - 2:56, 3 - 3:12, 4 - 3:20, 2 - 2:30, R4 - 3:48, R2 -
3:17,M - 6:03

M20 3 HIKL, Tomas GBM 42:52 | 11 5_- 2:50,1 _-5:27, R3 -2:40,R1-4:40,R5-5:12,3-3:18,4-3:12,2-2:32, R4 - 3:13, R2 -
3:18, M - 6:00

M20 4 GOMZYK, Andriy FTU 4721 1 5_- 2:57, R? -4:05,R1-7:28,R5-5:04,3-4:41,1-3:45,4-3:19,2-2:45, R4 - 3:32, R2 -
3:34,M - 5:38

M20 5 FUCIK, Karel GAP 49:44 11 R_1 - 8:05, 35 -5:114, R3-3:27,1-3:27,3-3:43,4 - 3:57,2- 3:01, R4 - 3:24, R2 - 4:05, 5 -
6:52, M - 3:55

M20 6 POLAK, Robert GBM 51:43 | 11 5_- 4:16, R? -5:09, R1-5:51, R5-6:20,1-4:09, 3 -4:21, 4 - 3:52,2 - 2:49, R4 - 3:54, R2 -
3:47, M - 6:40

M20 7 LEHAR, Adam FPA 52:34 | 11 R_1 -7:36, 35-5:27, R3-4:02,1-3:18,3-5:37,4-3:52, 2 - 2.57, R4 - 3:37,R2 - 4:05, 5 -
7:18, M - 4:11

M20 8 JULIUS, Navickas LTU 55:44 | 11 5_- 3:23,1 - 8:15, R3 - 3:42, R1 - 6:06, R5 - 5:40, 3 - 6:12, 4 - 4:02, 2 - 3:04, R4 - 3:48, R2 -
4:17, M - 6:43

M20 9 SROM, Jakub GBM 57:41 | 11 R_1 - 8:34, 35 -6:05, R3-5:29,1-3:25,3-4:58,4-4:41,2-3:48,5 - 441, R4 - 4:59, R2 -
4:00, M - 6:24

M20 10 | VISKUP, Peter SVK 58:46 11 R_1 - 10:55,_ R5-7:01,R3-3:52,1-3:16, 3 - 4:20, 4 - 3:56, 2 - 3:14, 5 - 5:09, R4 - 4:33, R2 -
5:03, M - 6:45

M20 1 PRIESSNITZ, Jan GBM 59:34 | 11 5_- 8:58, R? -5:03, R1-7:58, R5-5:34,1-3:35,3 - 3:40, 4 - 4:32,2 - 2:56, R4 - 5:24, R2 -
4:10, M - 7:08

M20 12 | KOSUT, Martin SVK 60:22 11 5_- 4:35, R§-6:09, R1-6:10,R5-6:24,3-5:13,1-9:12,4 - 4:20,2 - 3:13, R4 - 4.03, R2 -
4:05, M - 6:31

M20 13 | HAMAK, Ales GBM 60:23 | 11 5_- 4:10, R? -5:24,R1-7:12, R5-8:20, 3-4:37,1-4:43,4- 4:21,2 - 2:47, R4 - 420, R2 -
4:35, M - 9:23

M20 14 | BAXA Jan ELB 63:56 11 5_- 4:34, R? -7:52,R1-9:30, R5 - 7:45,1 - 4:13,3 - 4:06, 4 - 5:19, 2 - 3:27, R4 - 4:23, R2 -
5:05, M - 7:04

M20 15 | ZACEK, Matej GBM 66:32 | 11 5_- 5:40, R? -5:57, R1-7:18, R5 - 8:42,1 - 6:55, 3 - 4:06, 4 - 3146, 2 - 4:24, R4 - 4:55, R2 -
6:13, M - 7:58

M20 16 | SHIMBAREVICH, Sergei | RUS 68:19 | 11 glé 1&:?55,_:'\;35 -7:15,R3-5:07,1-3:32,3-3:28,4-5:57,2-3:25,R4 - 8:34, R2 - 4:21,5 -

M20 17 | KOSAR, Jan FPA 72:58 | 11 g_bg::ﬁ,_|§§5-87:17, 1-4:35,R1-10:25, R5 - 6:46, 3 - 8:29, 4 - 6:09, 2 - 3:38, R4 - 5:28, R2 -

5-6:40, R3-6:20, R1-8:26,R5-7:06,1-6:03,3-4:11,4-7:53,2-7:03, R4 - 5:18, R2 -

M20 18 | SATRA, Jan ELB 73:48 11 5:41, M- 8:25



M20 19 | CUNINKA, Jan SVK 74:59 11 R1-13:02,R5-8:19,R3-9:51,1-5:16,3-5:22,4-8:29,2-2:38, R4 - 3:43, R2 - 3:23, 5 -

9:10, M - 5:09

M20 20 | VOLDRICH, Dan ASP 78:27 11 5-— 7:23, R.3 -6:39, R1-8:56, R5-8:12,1-6:02, 3-6:33,4-6:46, 2 - 4:48, R4 - 7:53, R2 -
6:09, M - 8:29

M20 21 AUDRIUS, Tamasevicius | LTU 84:35 11 5 —-5:05, 1- .12:55, R3-4:49, R1-7:49, R5-9:16, 3 - 14:38, 4 - 6:37, 2 - 3:46, R4 - 6:38, R2
-4:52,M-7:24

M20 22 | SIMACEK, Martin FPA 61:06 7 R3-9:09,1-6:58,3-7:37,4-10:00,2-6:51,5-10:34, M - 8:38

Kategorie: M40, Limit: 120, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2, 3, 5, R1, R3, R5, M

Kategorie | Poradi Jméno Stat  Index | CAS | Tx Meziéasy
M40 1 SINDELKA, Antonin | GBM 47:38 8 R1-12:00,R5-5:20,3-6:49,1-5:36, R3-2:55,5-3:19,2-3:41, M- 7:28
M40 2 KLIZ, Michal ETE 50:59 8 R3-7:48,R1-6:40,R5-6:21,1-6:28,3-3:59,2-7:41,5-5:51, M- 5:36
M40 3 HROUDA, Petr GBM 52:00 8 R1-12:14,R5-6:44,3-4:37,1-4:40,R3-4:18,5-4:43,2-4:39, M - 9:29
M40 4 ZACEK, Zbynek GBM 52:41 8 R1-10:24,R5-6:30, 3-6:55, R3-5:46,1-3:19,2-7:41,5-5:24, M - 6:08
M40 5 BOUCHALA, Jiri FCL 61:11 8 R1-21:29, R5-5:46, R3-5:43,1-342,3-3:45,2-9:38,5-5:24, M - 5:05
M40 6 HAZMUK, Ivo GBM 61:40 8 R3-7:39,R1-7:10,R5-6:27,3-7:51,1-9:56,2-10:07, 5-5:28, M - 6:24
M40 7 KUBISIAK, Marek POL 64:54 8 R3-7:11,R1-6:28, R5-6:57,3-8:36,1-6:42,2-13:17, 5 - 8:55, M - 5:56
M40 8 SOBOLIN, Sergey RUS 66:03 8 R3-7:07,R1-8:58, R5-8:19,3-10:21,1-6:13,2-9:46,5-7:13, M- 7:23
M40 9 BZATEK, Miroslav GBM 70:49 8 R1-11:14,R5-9:39,R3-9:15,1-5:01,3-4:48,2-16:24,5-6:42, M - 7:04
M40 10  KOROLEV, Dmitriy RUS 76:26 8 R1-10:07, R5-16:14, R3 - 8:55,3-5:01,1-8:31,2-10:39, 5 - 7:08, M - 8:58
M40 11 HALIR, Radim AFK 80:48 8 R3-8:34,R1-9:29, R5-11:01,1-8:04,3-6:51,2-16:44, 5 - 9:26, M - 9:22
M40 12 | DALIN, Maxim RUS 108:42 8 R1-34:52,R5-9:48,3-11:20, R3 - 8:54, 1-6:58, 2 - 14:00, 5 - 12:42, M - 9:08
M40 13 KLAJL, Jan ELB 85:56 = 7 R1-17:03, R71-0:07, R5-21:00, 3-9:43,1-10:21,R3-7:19, 5-9:33, M - 9:22

Kategorie: M50, Limit: 120, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 3, 4,5, R1, R3, M

Kategorie Poradi Jméno Stat Index CAS  Tx | Mezi¢asy
M50 1 PETR, Josef ELB 39:31 7 R1-9:09, R3-6:16, 1-3:22, 3-5:05,4-5:06,5-5:13, M - 4:47
M50 2 | MARECEK, Jiri GBM 41:26 7 R1-9:14,R3-5:27,1-3:29,3-4:30,4-7:27,5 - 5:46, M - 4:57
M50 3 MOKRY, Pavel GBM 42:31 7 R1-10:20,R3-5:08,1-4:17,3-3:51,4-5:41,5-6:07, M- 6:29
M50 4 KNIAZEV, Sergei RUS 43:26 7 R1-10:22,R3-5:37,1-3:50, 3 -4:39,4-5:09,5-6:32, M- 6:29
M50 5 SIMECEK, Jozef l\'\;:?t:ﬁ 44:03 7 R1-13:11,R3-5:14,1-3:53,3-3:41,4-5:34,5-6:13, M - 5:41
M50 6 ES\'{E}E;;S’ LTU 46:09 7 R1-11:13,R3-6:17,1-4:26,3-5:19,4-6:00,5-6:17, M- 5:55
M50 7 | ZACH, Jaroslav ASP 48:19 7 R1-16:27, R3-5:55,1-4:03,3-3:58,4-4:36,5-6:11, M- 6:25
M50 8 | LATAL, Miroslav GBM 59:05 7 5-5:32,4-12:27,3-10:08,1-6:15, R3-4:43, R1-9:14, M - 10:01
M50 9 | JELINEK, Stanislav ELB 59:55 7 5-7:10,R3-7:07,R1-8:13,1-8:42,3-3:42,4-12:45 M- 11:34
M50 10 | CHALK, Steve GBM 86:28 7 R3-18:01,R1-22:27,1-9:35,3-4:23,4-12:54,5-13:20, M - 5:13
M50 11 HORA, Pavel FPA 62:22 6 5-6:19,4-14:22,3-12:25,1-7:25, R3-7:36, M - 12:59

Kategorie: M60, Limit: 120, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2, 3,4, 5, R3, M

Kategorie = Poradi  Jméno Stat  Index CAS | Tx Mezi¢asy
M60 1 FEKIAC, Jozef GBM 42:46 7 R3-7:18,1-4:35,3-529,4-6:03,2-4:42,5-7:25 M- 6:27
M60 2 BAXA, Jaromir ELB 66:02 7 5-7:31,R3-7:55,1-5:11,4-9:13,3-9:54,2-12:23, M - 13:05
M60 3 WINTER, Lubomir AFK 70:02 7 5-8:14,R3-10:20,1-7:33,3-10:05,4-8:42,2-7:39, M - 16:22
M60 4 BLOMANN, Antonin AFK 88:04 7 5-12:44,R3-12:23,1-8:10,3-10:40,4-10:26,2-7:54, 5- 12:51, M - 11:49
M60 5 VIDAL, Lucien ELB 56:55 6 5-6:54, R3-8:55,1-5:28,4-12:11,2-9:14, M- 13:30

Kategorie: M70, Limit: 120, Pasmo: 3.5MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2, 4, 5, R3, R4, M
Kategorie | Poradi Jméno Stat = Index CAS Tx Mezicasy

M70 1 SRUTA, Pavel ASP 100:59 4 5-13:19,R3-23:48,1-16:23, M-45:24
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